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1 718 株式会社アーバン設計 喜多方営業所 ｱｰﾊﾞﾝｾｯｹｲ 966-0912 喜多方市 豊川町一井字千苅 １２１番地 営業所長 松川　孝平 0241-22-3796 024-961-2411 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 1114 株式会社アール・アイ・エー 東北支社 ｱｰﾙｱｲｴｰ 980-0021 宮城県 仙台市青葉区 中央二丁目 ９番１号 支社長 金原　信 022-214-0067 022-214-0173 1
3 27 株式会社アールピーアイ栃木 南東北事務所 ｱｰﾙﾋﾟｰｱｲﾄﾁｷﾞ 966-0066 福島県 喜多方市 字宮西 ２５４１番地１４ 所長 内海　浩 0241-24-5410 0241-24-5410 1
4 104 株式会社ＩＮＡ新建築研究所 東日本支社 ｱｲｴﾇｴｰｼﾝｹﾝﾁｸｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 984-0051 宮城県 仙台市若林区 新寺一丁目 ２番２６号 支社長 加藤　登士樹 022-292-3656 022-257-5561 1
5 106 株式会社あい設計 仙台支社 ｱｲｾｯｹｲ 980-0802 宮城県 仙台市青葉区 二日町 １０番２０号 支社長 田上　寛 022-722-5112 022-722-5113
6 1321 有限会社会津相互補償コンサルタント ｱｲﾂﾞｿｳｺﾞﾎｼｮｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 965-0048 福島県 会津若松市 橋本一丁目 ５番３４号 代表取締役 春日　哲郎 0242-22-3302 0242-33-5727
7 910 株式会社アイ・ディー・エー 東北事業部 ｱｲﾃﾞｨｰｴｰ 963-0207 福島県 郡山市 鳴神三丁目 ２１３番地 事業部長 黒澤　正弘 024-983-0537 024-983-0542 1 1 1 1 1 1 1 1 1
8 1408 株式会社青島裕之建築設計室 ｱｵｼﾏﾋﾛﾕｷｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾂ 150-0047 東京都 渋谷区 神山町 ７番８号 代表取締役 青島　裕之 03-5790-7601 03-5790-0377 1
9 1269 株式会社青葉測量設計 ｱｵﾊﾞｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ 966-0091 喜多方市 字青葉台 ２１番地 代表取締役 長澤　郁夫 0241-24-4201 0241-24-4028 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 333 株式会社アクアジオテクノ ｱｸｱｼﾞｵﾃｸﾉ 003-0025 北海道 札幌市白石区 本郷通九丁目北 ４番５号 代表取締役 石塚　学 011-866-5522 011-866-5521 1 1 1 1
11 1129 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 福島営業所 ｱｻﾉﾀｲｾｲｷｿｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 960-8034 福島県 福島市 置賜町 １番２９号 所長 岩瀬　邦宏 024-563-6380 024-563-6381 1 1 1 1 1 1 1 1 1
12 1250 朝日航洋株式会社 郡山支店 ｱｻﾋｺｳﾖｳ 963-8017 福島県 郡山市 長者一丁目 ７番２０号 支店長 三浦　順 024-922-8324 024-922-8356 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
13 125 旭調査設計株式会社 ｱｻﾋﾁｮｳｻｾｯｹｲ 950-0908 新潟県 新潟市中央区 幸西一丁目 １番１１号 代表取締役 坂井　徹 025-245-8345 025-245-8349 1 1 1 1
14 937 アジア航測株式会社 福島支店 ｱｼﾞｱｺｳｿｸ 960-8043 福島県 福島市 中町 １番１９号 支店長 安達　圭 024-521-2841 024-521-2672 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15 1094 株式会社梓設計 東北事務所 ｱｽﾞｻｾｯｹｲ 983-0852 宮城県 仙台市宮城野区 榴岡四丁目 ２番３号 所長 伊藤　雄一 022-742-3410 022-742-3415 1
16 1076 株式会社東コンサルタント 郡山支店 ｱｽﾞﾏｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8838 福島県 郡山市 深田台 ６６番地１ 支店長 橋本　秀喜 024-941-2393 024-943-6121 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
17 744 株式会社アプレックス ｱﾌﾟﾚｯｸｽ 963-8005 福島県 郡山市 清水台一丁目 ８番１３号 代表取締役 石田　英之 024-922-3400 024-954-3990
18 637 阿部測量株式会社 ｱﾍﾞｿｸﾘｮｳ 963-8014 福島県 郡山市 虎丸町 ２１番１４号 代表取締役 阿部　充宏 024-933-2585 024-922-5005 1 1 1 1 1
19 278 株式会社新居千秋都市建築設計 ｱﾗｲﾁｱｷﾄｼｹﾝﾁｸｾｯｹｲ 153-0052 東京都 目黒区 祐天寺二丁目 １４番１９号 代表取締役 新居　千秋 03-3760-5411 03-3760-5415
20 683 有限会社アルファ建築設計 ｱﾙﾌｧｹﾝﾁｸｾｯｹｲ 965-0804 福島県 会津若松市 花春町 ７番６７号 代表取締役 新井　正人 0242-26-5225 0242-26-5295
21 346 株式会社イ・エス・エス ｲｴｽｴｽ 112-0002 東京都 文京区 小石川一丁目 １番１７号 代表取締役 西谷　健 03-3813-6817 03-3813-4835 1
22 288 株式会社石川設計 ｲｼｶﾜｾｯｹｲ 034-0094 青森県 十和田市 西二十二番町 ２番４１号 代表取締役 石川　隆大 0176-25-2100 0176-25-2101
23 184 株式会社石川設計東北 ｲｼｶﾜｾｯｹｲﾄｳﾎｸ 981-3133 宮城県 仙台市泉区 泉中央一丁目 ２８番２２号 代表取締役 石川　隆大 022-772-3855 022-772-3856
24 983 株式会社石本建築事務所 東京オフィス ｲｼﾓﾄｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 102-0074 東京都 千代田区 九段南四丁目 ６番１２号 オフィス代表 白井　俊明 03-3221-8926 03-3237-7495 1
25 216 有限会社和泉設計 ｲｽﾞﾐｾｯｹｲ 965-0053 福島県 会津若松市 町北町大字上荒久田字石尻 １２１番地 代表取締役 和泉　健太郎 0242-22-8196 0242-22-1320
26 294 有限会社イズミ設計事務所 ｲｽﾞﾐｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 960-8231 福島県 福島市 北原 ９番地の２８ 代表取締役 國分　寛樹 024-536-3683 024-536-3693
27 415 株式会社市浦ハウジング＆プランニング 東京支店 ｲﾁｳﾗﾊｳｼﾞﾝｸﾞｱﾝﾄﾞﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 113-0033 東京都 文京区 本郷一丁目 ２８番３４号 支店長 小倉　啓太 03-5800-0925 03-5800-0926 1
28 640 株式会社一測設計 郡山支店 ｲﾁｿｸｾｯｹｲ 963-0551 福島県 郡山市 喜久田町松ヶ作 １６番地１７５号 支店長 熊谷　賢一 024-926-0081 024-926-0082 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
29 1178 いであ株式会社 福島支店 ｲﾃﾞｱ 960-8011 福島県 福島市 宮下町 １７番１８号 執行役員　支店長 小澤　宏二 024-531-2911 024-531-2912 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
30 1201 伊東建築設計事務所 ｲﾄｳｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 966-0024 喜多方市 熊倉町熊倉字東裏 ６７５番地２ 須藤　節男 0241-22-1441 0241-22-1441
31 906 株式会社イビソク 福島営業所 ｲﾋﾞｿｸ 960-1108 福島県 福島市 成川字西谷地 １２番地１ 所長 本間　貴也 024-563-5817 024-563-5818 1 1 1 1 1 1 1
32 1073 有限会社いわき設備設計事務所 ｲﾜｷｾﾂﾋﾞｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 973-8411 福島県 いわき市 小島町二丁目 ６番地の５ 代表取締役 小柳　浩 0246-27-1441 0246-27-5378
33 160 株式会社ウォーターエージェンシー ｳｫｰﾀｰｴｰｼﾞｪﾝｼｰ 162-0813 東京都 新宿区 東五軒町 ３番２５号 代表取締役社長 榊原　秀明 03-3267-4010 03-3267-4409 1 1 1
34 293 有限会社ウッドサークル ｳｯﾄﾞｻｰｸﾙ 103-0013 東京都 中央区 日本橋人形町二丁目 １６番２号 代表取締役 中田　英史 03-3667-7617 03-3667-7618 1 1
35 12 株式会社エイテック 東北支店 ｴｲﾃｯｸ 980-0804 宮城県 仙台市青葉区 大町二丁目 ３番１１号 支店長 熊谷　清正 022-706-1240 022-706-1241 1 1 1 1 1 1 1 1 1
36 177 株式会社エイト日本技術開発 福島営業所 ｴｲﾄﾆﾎﾝｷﾞｼﾞｭﾂｶｲﾊﾂ 960-8051 福島県 福島市 曾根田町 ８番１２号 所長 櫻井　宏明 024-526-1821 024-526-1822 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
37 1131 ＡＩＳ総合設計株式会社 ｴｰｱｲｴｽｿｳｺﾞｳｾｯｹｲ 320-0845 栃木県 宇都宮市 明保野町 ２番１０号 代表取締役 佐々木　祥江 028-634-6010 028-634-6369
38 33 株式会社エース 仙台営業所 ｴｰｽ 980-0003 宮城県 仙台市青葉区 小田原五丁目 １番５３号 所長 井上　俊男 022-797-9718 022-797-9719 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
39 51 ＡＳロカス株式会社 ｴｰｴｽﾛｶｽ 260-0024 千葉県 千葉市中央区 中央港一丁目 ２２番７号 代表取締役社長 谷　勝博 043-203-5301 043-302-2077 1 1
40 481 株式会社エースコンサルタント ｴｰｽｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8251 福島県 福島市 北沢又字下台 １４番地の８ 代表取締役 安斎　善信 024-563-7795 024-563-7796 1 1 1 1 1 1
41 313 株式会社エコ・リサーチ ｴｺﾘｻｰﾁ 320-0065 栃木県 宇都宮市 駒生町 ８３２番地２２ 代表取締役 田﨑　直子 028-650-1801 028-650-1802 1
42 898 株式会社エスデー設計研究所 ｴｽﾃﾞｰｾｯｹｲｹﾝｷｭｳｼｮ 963-8875 福島県 郡山市 池ノ台 １５番１５号 代表取締役 石井　久克 024-938-2314 024-938-2398
43 74 株式会社エックス都市研究所 福島事務所 ｴｯｸｽﾄｼｹﾝｷｭｳｼｮ 960-8035 福島県 福島市 本町 ５番５号 所長 荻山　徹 024-597-7723 024-597-7724 1 1 1
44 636 株式会社ＮＳＳ 福島営業所 ｴﾇｴｽｴｽ 963-8041 福島県 郡山市 富田町字十文字 ５４番地の３ 営業所長 永井　信哉 024-926-0611 024-926-0612 1 1 1 1
45 562 エヌシーイー株式会社 ｴﾇｼｰｲｰ 950-0954 新潟県 新潟市中央区 美咲町一丁目 ７番２５号 代表取締役 小見　直樹 025-285-8540 025-285-3531 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
46 1119 株式会社ＮＪＳ 福島出張所 ｴﾇｼﾞｪｰｴｽ 963-0551 福島県 郡山市 喜久田町字寺久保 ２３番９５号 所長 新井山　幹樹 024-961-0456 024-961-0456 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
47 1423 ＮＴＣコンサルタンツ株式会社 東北支社 ｴﾇﾃｨｰｼｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 981-3133 宮城県 仙台市泉区 泉中央一丁目 ７番地１ 取締役支社長 月館　瑞寛 022-771-8375 022-771-8376 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
48 94 株式会社遠藤克彦建築研究所 ｴﾝﾄﾞｳｶﾂﾋｺｹﾝﾁｸｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 103-0012 東京都 中央区 日本橋堀留町一丁目 ９番６号 代表取締役 遠藤　克彦 03-6810-8781 03-6810-8991
49 964 応用地質株式会社 福島営業所 ｵｳﾖｳﾁｼﾂ 960-8053 福島県 福島市 三河南町 １１番１０号 営業所長 竹田　誠 024-536-0543 024-536-0820 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
50 969 有限会社大野建築設計事務所 ｵｵﾉｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 960-0112 福島県 福島市 南矢野目字鼓原 １５番地の２ 代表取締役 河野　忠 024-554-1108 024-554-1158
51 219 株式会社オオバ 福島支店 ｵｵﾊﾞ 960-8043 福島県 福島市 中町 ４番２０号 支店長 越　康匡 024-525-8975 024-525-8976 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
52 306 株式会社大和田測量設計 福島支店 ｵｵﾜﾀﾞｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ 960-8152 福島県 福島市 鳥谷野字下宿 １番地の１ 支店長 遠藤　宗征 024-505-0042 050-3174-8001 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
53 323 奥山ボーリング株式会社 福島支店 ｵｸﾔﾏﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ 960-1102 福島県 福島市 永井川字北谷地 １６番１号 支店長 和賀　征樹 024-546-8390 024-545-2728 1 1 1 1 1 1
54 1216 株式会社オリエンタルコンサルタンツ 福島事務所 ｵﾘｴﾝﾀﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 963-8025 福島県 郡山市 桑野二丁目 ２番１６号 所長 板垣　敬彦 024-923-5155 024-923-5157 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
55 659 株式会社オリス ｵﾘｽ 950-0951 新潟県 新潟市中央区 鳥屋野 ３１０番地 代表取締役 山名　健夫 025-283-5111 025-283-4109 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
56 235 株式会社オリンピアコンサルタント 福島営業所 ｵﾘﾝﾋﾟｱｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-0111 福島県 福島市 丸子字中町裏 ３９番地 所長 木村　成邦 024-572-3708 024-572-3706 1 1 1
57 536 株式会社開成測量設計社 ｶｲｾｲｿｸﾘｮｳｾｯｹｲｼｬ 963-8851 福島県 郡山市 開成二丁目 ５番１２号 代表取締役 今野　辰哉 024-935-6300 024-922-8437 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
58 428 開発虎ノ門コンサルタント株式会社 福島営業所 ｶｲﾊﾂﾄﾗﾉﾓﾝｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-0207 福島県 郡山市 鳴神二丁目 ７１番１０号 所長 馬場　吉信 024-965-1265 024-965-1266 1 1 1 1 1 1 1 1 1
59 894 株式会社科学技術研究所 ｶｶﾞｸｷﾞｼﾞｭﾂｹﾝｷｭｳｼｮ 980-0811 宮城県 仙台市青葉区 一番町一丁目 ４番３０号 代表取締役 仲條　啓吾 022-724-7591 022-724-7593 1 1
60 705 鹿島建設株式会社 東北支店 ｶｼﾞﾏｹﾝｾﾂ 980-0802 宮城県 仙台市青葉区 二日町 １番２７号 専務執行役員支店長 勝治　博 022-261-7111 022-261-9067 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

住所 電話番号受付番号 商号又は名称（漢字） 番地

建設コンサルタント

代表者郵便番号№ 役職 FAX番号商号名称（ｶﾅ）

測量1



1 718 株式会社アーバン設計
2 1114 株式会社アール・アイ・エー
3 27 株式会社アールピーアイ栃木
4 104 株式会社ＩＮＡ新建築研究所
5 106 株式会社あい設計
6 1321 有限会社会津相互補償コンサルタント

7 910 株式会社アイ・ディー・エー
8 1408 株式会社青島裕之建築設計室
9 1269 株式会社青葉測量設計

10 333 株式会社アクアジオテクノ
11 1129 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング

12 1250 朝日航洋株式会社
13 125 旭調査設計株式会社
14 937 アジア航測株式会社
15 1094 株式会社梓設計
16 1076 株式会社東コンサルタント
17 744 株式会社アプレックス
18 637 阿部測量株式会社
19 278 株式会社新居千秋都市建築設計

20 683 有限会社アルファ建築設計
21 346 株式会社イ・エス・エス
22 288 株式会社石川設計
23 184 株式会社石川設計東北
24 983 株式会社石本建築事務所
25 216 有限会社和泉設計
26 294 有限会社イズミ設計事務所
27 415 株式会社市浦ハウジング＆プランニング

28 640 株式会社一測設計
29 1178 いであ株式会社
30 1201 伊東建築設計事務所
31 906 株式会社イビソク
32 1073 有限会社いわき設備設計事務所

33 160 株式会社ウォーターエージェンシー

34 293 有限会社ウッドサークル
35 12 株式会社エイテック
36 177 株式会社エイト日本技術開発
37 1131 ＡＩＳ総合設計株式会社
38 33 株式会社エース
39 51 ＡＳロカス株式会社
40 481 株式会社エースコンサルタント
41 313 株式会社エコ・リサーチ
42 898 株式会社エスデー設計研究所
43 74 株式会社エックス都市研究所
44 636 株式会社ＮＳＳ
45 562 エヌシーイー株式会社
46 1119 株式会社ＮＪＳ
47 1423 ＮＴＣコンサルタンツ株式会社
48 94 株式会社遠藤克彦建築研究所
49 964 応用地質株式会社
50 969 有限会社大野建築設計事務所
51 219 株式会社オオバ
52 306 株式会社大和田測量設計
53 323 奥山ボーリング株式会社
54 1216 株式会社オリエンタルコンサルタンツ

55 659 株式会社オリス
56 235 株式会社オリンピアコンサルタント

57 536 株式会社開成測量設計社
58 428 開発虎ノ門コンサルタント株式会社

59 894 株式会社科学技術研究所
60 705 鹿島建設株式会社

受付番号 商号又は名称（漢字）№ 土
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気
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1 1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1
1 1

1 1 1
1 1 1 1 1

1
1 1 （株）オリエンタルコンサルタンツホールディングス （株）鈴木建築設計事務所 （株）オリエンタルコンサルタンツ （株）エイテック (株)中央設計技術研究所

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 （株）アドテック

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
1 1 1 1

1 1
1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (株）石川設計東北

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (株)石川設計　 (株)新設備設計事務所

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1
1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 新日本環境調査(株) 沖縄環境調査（株） 東和環境科学（株） (株)クレアテック

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1
1 1 1 1 1 1 (株)オリエンタルコンサルタンツホールディングス (株)アキバ (株)オリエンタルコンサルタンツ (株)アサノ大成基礎エンジニアリング (株)リサーチアンドソリューション

1 1 1 1 1 1 1 1 E・Jホールディングス㈱ (株)近代設計

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1

1 1 アクモス（株） アクモスメディカルズ（株） （株）フィールドワン （株）ジイズスタッフ (株)プライムシステムデザイン

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 ㈱SIC桑原 エヌシーイーアセットマネジメント（株） エヌアイティー(株)

1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ＮＴＣホールディングス(株) サンコーコンサルタント(株)

1
1 エヌエス環境(株) 東北ボーリング(株) (株)ケー・シー・エス

1
1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1
1 1 (有)長谷川測量設計

1 (株）オリエンタルコンサルタンツホールディングス ㈱アサノ大成基礎エンジニアリング ㈱エイテック (株)中央設計技術研究所

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1
1

1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

補償コンサルタント 建築一般関係コンサルタント

各業者の資本関係又は人的関係のある会社
※資本関係又は人的関係のある会社同士が同一の入札に参加することは、公正・公平な入札
が阻害される恐れがあることから、見積合せの場合にも留意の上、選定してください。

測量

測量2
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住所 電話番号受付番号 商号又は名称（漢字） 番地

建設コンサルタント

代表者郵便番号№ 役職 FAX番号商号名称（ｶﾅ）

61 257 有限会社和構造設計事務所 ｶｽﾞｺｳｿﾞｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 965-0011 福島県 会津若松市 鶴賀町 ２番１０号 代表取締役 菊地　和彦 0242-32-3939 0242-22-3585
62 692 株式会社桂設計 ｶﾂﾗｾｯｹｲ 162-0806 東京都 新宿区 榎町 ４３番地１ 代表取締役社長 寺嶋　憲二 03-3269-6411 03-3269-6424
63 464 川崎地質株式会社 福島営業所 ｶﾜｻｷﾁｼﾂ 960-8035 福島県 福島市 本町 ４番８号 所長 梅津　達男 024-563-4525 024-563-4526 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
64 1227 株式会社環境管理センター 福島事業所 ｶﾝｷｮｳｶﾝﾘｾﾝﾀｰ 960-8032 福島県 双葉郡富岡町大字 小浜字大膳町 １２０番１ 所長 柴　祐貴 0240-23-4126 0240-23-4127 1
65 457 株式会社環境技術研究所 東北支店 ｶﾝｷｮｳｷﾞｼﾞｭﾂｹﾝｷｭｳｼｮ 983-0005 宮城県 仙台市宮城野区 福室二丁目 ８番１７号 支店長 中嶋　秀和 050-3531-9258 050-3786-6913 1 1
66 488 株式会社管総研 東京支店 ｶﾝｿｳｹﾝ 104-8307 東京都 中央区 京橋二丁目 １番３号 東京支店長 榊原　浩二 03-5205-1990 03-5205-1994 1 1 1 1 1
67 1199 基礎地盤コンサルタンツ株式会社 福島事務所 ｷｿｼﾞﾊﾞﾝｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 960-8043 福島県 福島市 中町 ４番２０号 所長 中田　一夫 024-525-8232 024-525-8263 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
68 1374 キタイ設計株式会社 南相馬事務所 ｷﾀｲｾｯｹｲ 975-0062 福島県 南相馬市 原町区本陣前三丁目 １９１番地 所長 崎田　郁 0244-25-7210 0244-25-7211 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
69 1168 有限会社喜多方測量設計事務所 ｷﾀｶﾀｿｸﾘｮｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 966-0902 喜多方市 松山町村松字上川原 ３５１６番地６ 取締役 佐藤　和宣 0241-23-2645 0241-23-7019 1 1 1 1 1 1 1 1 1
70 472 株式会社キタック 福島事務所 ｷﾀｯｸ 963-8022 福島県 郡山市 西ノ内一丁目 ５番１４号 所長 石附　哲也 024-983-7001 024-983-7031 1 1 1 1 1 1 1 1
71 904 株式会社教育施設研究所 東北事務所 ｷｮｳｲｸｼｾﾂｹﾝｷｭｳｼｮ 980-0021 宮城県 仙台市青葉区 中央二丁目 １０番１２号 執行役員所長 佐々木　仁 022-221-8511 022-221-8512
72 183 共同設計株式会社 東京事務所 ｷｮｳﾄﾞｳｾｯｹｲ 160-0012 東京都 新宿区 南元町 １９番地 代表者 飯田　健太郎 03-3355-5836 03-3355-5846 1
73 780 株式会社共同設計 ｷｮｳﾄﾞｳｾｯｹｲ 965-0871 福島県 会津若松市 栄町 ８番３５号 代表取締役 田中　冬至夫 0242-39-3960 0242-39-3961
74 372 株式会社共立建築設計事務所 ｷｮｳﾘﾂｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 963-8813 福島県 郡山市 芳賀二丁目 １９番１４号 代表取締役 幕田　宙晃 024-944-2278 024-944-0310
75 787 株式会社橋梁コンサルタント 東北事務所 ｷｮｳﾘｮｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8024 福島県 郡山市 朝日一丁目 ２８番１４号 所長 中野　雅也 024-953-3667 024-953-3669 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
76 1042 株式会社協和コンサルタンツ 福島営業所 ｷｮｳﾜｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 963-8014 福島県 郡山市 虎丸町 １６番３号 所長 木崎　宗之 024-925-2416 024-925-2418 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
77 135 株式会社協和地質 ｷｮｳﾜﾁｼﾂ 960-0112 福島県 福島市 南矢野目字中屋敷 ５１番地の１ 代表取締役 平井　恭史郎 024-555-2600 024-555-2666 1 1
78 1387 株式会社極東技工コンサルタント 福島事務所 ｷｮｸﾄｳｷﾞｺｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-0231 福島県 福島市 飯坂町平野字堰田 ６番地の５ 所長 髙橋　祐二 024-542-2401 024-542-2401 1 1 1 1 1 1 1 1
79 504 株式会社近代設計 福島営業所 ｷﾝﾀﾞｲｾｯｹｲ 960-8034 福島県 福島市 置賜町 １番２９号 所長 小濱　工治 024-521-3900 024-521-3901 1 1 1 1 1 1 1 1
80 674 株式会社草野測器社 ｸｻﾉｿｯｷｼｬ 960-0102 福島県 福島市 鎌田字卸町 ２３番地の１６ 代表取締役 草野　智樹 024-554-2221 024-554-2226 1 1 1 1 1
81 837 株式会社久慈設計 東京支社 ｸｼﾞｾｯｹｲ 101-0065 東京都 千代田区 西神田二丁目 ５番２号 東京支社長 梅澤　裕介 03-6682-4111 03-6682-4071
82 798 株式会社久慈設計東日本 ｸｼﾞｾｯｹｲﾋｶﾞｼﾆﾎﾝ 980-0871 宮城県 仙台市青葉区 八幡五丁目 ３番１１号 代表取締役 久慈　竜也 022-727-8780 022-727-8781
83 292 株式会社楠山設計 ｸｽﾔﾏｾｯｹｲ 980-0811 宮城県 仙台市青葉区 一番町三丁目 ３番１６号 代表取締役 大宮　利一郎 022-224-1207 022-215-4282
84 21 株式会社久米設計 東北支社 ｸﾒｾｯｹｲ 980-0021 宮城県 仙台市青葉区 中央三丁目 １０番１９号 支社長 五十嵐　学 022-266-1431 022-267-4122 1
85 264 株式会社グリーンエコ 東京事務所 ｸﾞﾘｰﾝｴｺ 114-0012 東京都 北区 田端新町三丁目 １４番４号 所長 中井　裕典 03-6807-7710 03-6807-7720 1 1 1 1 1 1 1 1 1
86 124 株式会社グリーンシグマ ｸﾞﾘｰﾝｼｸﾞﾏ 950-2042 新潟県 新潟市西区 坂井 ７００番地１ 代表取締役 平田　敏彦 025-211-0010 025-269-1134 1 1 1 1 1
87 274 株式会社ケイナン ｹｲﾅﾝ 965-0840 福島県 会津若松市 飯寺南三丁目 １１番２６号 代表取締役 独鈷　一郎 0242-28-3935 0242-27-9504 1 1 1 1 1
88 548 株式会社ケー・シー・エス 福島営業所 ｹｰｼｰｴｽ 960-8053 福島県 福島市 三河南町 １１番１０号 所長 岡田　和哉 080-7746-3092 022-264-4713 1 1
89 629 株式会社建設環境研究所 東北支社 ｹﾝｾﾂｶﾝｷｮｳｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 980-0803 宮城県 仙台市青葉区 国分町三丁目 １番１１号 支社長 綿貫　建 022-706-4973 022-706-4974 1 1 1 1 1 1 1 1 1
90 436 株式会社建設技術研究所 福島事務所 ｹﾝｾﾂｷﾞｼﾞｭﾂｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 960-8041 福島県 福島市 大町 ７番２５号 所長 栗島　貴志 024-525-8630 024-525-8631 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
91 1327 株式会社建設相互測地社 ｹﾝｾﾂｿｳｺﾞｿｸﾁｼｬ 963-8026 福島県 郡山市 並木四丁目 １２番地１８ 代表取締役 安孫子　健一 024-923-5777 024-939-5266
92 833 株式会社コウキコンサルタント ｺｳｷｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 966-0902 喜多方市 松山町村松字小荒井道西 ４０５番地１０ 代表取締役 星　啓介 0241-24-2701 0241-24-2700 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
93 398 株式会社光進都市コンサルタント ｺｳｼﾝﾄｼｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 969-3527 喜多方市 塩川町御殿場六丁目 １４０番地 代表取締役 飯塚　幸知 0241-27-4849 0241-27-8758 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
94 545 株式会社興林 福島支店 ｺｳﾘﾝ 967-0006 福島県 南会津郡南会津町 永田字大道上 ３１９番地１ 取締役支店長 生亀　潤 0241-62-3256 0241-62-2777 1
95 81 株式会社興和 ｺｳﾜ 950-8565 新潟県 新潟市 中央区新光町 ６番地１ 代表取締役 齋藤　浩之 025-281-8811 025-281-8832 1 1 1 1 1
96 563 株式会社郡山測量設計社 会津支店 ｺｵﾘﾔﾏｿｸﾘｮｳｾｯｹｲｼｬ 969-3501 喜多方市 塩川町三吉字西畑 ２０番地 支店長 関本　修 0241-27-8291 0241-27-8292 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
97 913 株式会社国際開発コンサルタンツ 福島事務所 ｺｸｻｲｶｲﾊﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 963-8002 福島県 郡山市 駅前２丁目 ３番７号 所長 横山　清史 024-901-5563 024-505-4060 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
98 1081 国際航業株式会社 福島営業所 ｺｸｻｲｺｳｷﾞｮｳ 963-8004 福島県 郡山市 中町 １番２２号 所長 塙　泰一郎 024-922-6881 024-938-8735 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
99 1121 国土情報開発株式会社 ｺｸﾄﾞｼﾞｮｳﾎｳｶｲﾊﾂ 154-8530 東京都 世田谷区 池尻二丁目 ７番３号 代表取締役社長 羽田　寛 03-5481-3000 03-5481-3030

100 572 国土防災技術株式会社 福島支店 ｺｸﾄﾞﾎﾞｳｻｲｷﾞｼﾞｭﾂ 960-0112 福島県 福島市 南矢野目字清水前 ３４番地１２ 支店長 吉田　聡司 024-555-0255 024-557-3966 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
101 1067 株式会社サーベイリサーチセンター 東北事務所 ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ 980-0811 宮城県 仙台市青葉区 一番町二丁目 ４番１号 所長 千葉　記章 022-225-3871 022-225-3866 1 1
102 1451 齋藤好正商店 ｻｲﾄｳﾖｼﾏｻｼｮｳﾃﾝ 966-0896 喜多方市 字諏訪 ２２５番地 齋藤　好正 0241-22-1709 0241-23-1708 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
103 865 有限会社栄鑑定評価 ｻｶｴｶﾝﾃｲﾋｮｳｶ 963-8861 福島県 郡山市 鶴見坦二丁目 １４番１８号 代表取締役 佐藤　栄一 024-925-7420 024-925-7422
104 34 株式会社寒河江測量設計事務所 ｻｶﾞｴｿｸﾘｮｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 991-0003 山形県 寒河江市 大字西根字長面 １５３番地の１ 代表取締役 安孫子　文剛 0237-86-5520 0237-86-5521 1 1 1 1 1
105 664 株式会社盛総合設計 ｻｶﾘｿｳｺﾞｳｾｯｹｲ 980-0011 宮城県 仙台市青葉区 上杉三丁目 ３番１６号 代表取締役社長 栗原　將光 022-222-6887 022-224-2397
106 1314 株式会社櫻エンジニアリング ｻｸﾗｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 963-8034 福島県 郡山市 島一丁目 ２２番３０号 代表取締役 大島　高昭 024-953-6830 024-953-6831 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
107 492 株式会社サゼコンサルタント ｻｾﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 965-0858 福島県 会津若松市 神指町大字南四合字幕内 ２０１番地 代表取締役 松本　賢一 0242-29-1711 0242-29-6364
108 170 有限会社佐藤建築設計事務所 ｻﾄｳｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 965-0872 福島県 会津若松市 東栄町 ９番１７号 代表取締役 佐藤　有史 0242-27-0614 0242-27-0615
109 442 株式会社佐藤総合計画 東北オフィス ｻﾄｳｿｳｺﾞｳｹｲｶｸ 980-0811 宮城県 仙台市青葉区 一番町四丁目 ６番１号 執行役員東北オフィス代表 飯柴　耕一 022-261-7511 022-213-1946 1
110 1010 株式会社三協技術 福島支店 ｻﾝｷｮｳｷﾞｼﾞｭﾂ 960-8164 福島県 福島市 八木田字中島 ８番地の２ 支店長 島　俊秀 024-572-7281 024-572-7283 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
111 148 株式会社三共コンサルタント ｻﾝｷｮｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8151 福島県 福島市 太平寺字一本柳 ６７番地の４ 代表取締役 菅野　守 024-539-8586 024-539-8587
112 1027 サンコーコンサルタント株式会社 福島営業所 ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8036 福島県 福島市 新町　 ４番地１９ 所長 内藤　信悦 024-572-5290 024-572-5279 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
113 701 株式会社三水コンサルタント 郡山事務所 ｻﾝｽｲｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8025 福島県 郡山市 桑野五丁目 １７番５２号 所長 齋藤　正樹 024-983-1656 024-983-1657 1 1 1 1 1 1 1
114 1154 株式会社ＳＵＮ総合 ｻﾝｿｳｺﾞｳ 980-0802 宮城県 仙台市青葉区 二日町 １７番２７号 代表取締役 玉澤　初男 022-765-0098 022-706-0003
115 48 株式会社三本杉ジオテック ｻﾝﾎﾞﾝｽｷﾞｼﾞｵﾃｯｸ 960-0112 福島県 福島市 南矢野目字徳元田北 ４番地 代表取締役 三本杉　裕 024-553-6138 024-553-6240 1
116 657 株式会社三祐コンサルタンツ 仙台支店 ｻﾝﾕｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 980-0022 宮城県 仙台市青葉区 五橋二丁目 １１番１号 仙台支店長 佐伯　徳一 022-263-1857 022-263-1859 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
117 728 株式会社三和技術コンサルタント ｻﾝﾜｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 995-0015 山形県 村山市 楯岡二日町 ７番２１号 代表取締役 佐藤　修司 0237-55-3535 0237-55-3526 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
118 1296 三和航測株式会社 福島営業所 ｻﾝﾜｺｳｿｸ 960-8163 福島県 福島市 方木田上仲田 ２番地２ 所長 友田　博 024-544-0911 024-544-0912 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
119 848 株式会社ジイケイ設計 ｼﾞｲｹｲｾｯｹｲ 171-0033 東京都 豊島区 高田三丁目 ３７番１０号 代表取締役 須田　武憲 03-6903-1892 03-6903-1893 1 1
120 896 JR東日本コンサルタンツ株式会社 東北支店 ｼﾞｪｲｱｰﾙﾋｶﾞｼﾆﾎﾝｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 983-0853 宮城県 仙台市宮城野区 東六番丁 ３１番２号 支店長 岩田　道敏 022-211-0873 022-211-0874 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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受付番号 商号又は名称（漢字）№

61 257 有限会社和構造設計事務所
62 692 株式会社桂設計
63 464 川崎地質株式会社
64 1227 株式会社環境管理センター
65 457 株式会社環境技術研究所
66 488 株式会社管総研
67 1199 基礎地盤コンサルタンツ株式会社

68 1374 キタイ設計株式会社
69 1168 有限会社喜多方測量設計事務所

70 472 株式会社キタック
71 904 株式会社教育施設研究所
72 183 共同設計株式会社
73 780 株式会社共同設計
74 372 株式会社共立建築設計事務所
75 787 株式会社橋梁コンサルタント
76 1042 株式会社協和コンサルタンツ
77 135 株式会社協和地質
78 1387 株式会社極東技工コンサルタント

79 504 株式会社近代設計
80 674 株式会社草野測器社
81 837 株式会社久慈設計
82 798 株式会社久慈設計東日本
83 292 株式会社楠山設計
84 21 株式会社久米設計
85 264 株式会社グリーンエコ
86 124 株式会社グリーンシグマ
87 274 株式会社ケイナン
88 548 株式会社ケー・シー・エス
89 629 株式会社建設環境研究所
90 436 株式会社建設技術研究所
91 1327 株式会社建設相互測地社
92 833 株式会社コウキコンサルタント
93 398 株式会社光進都市コンサルタント

94 545 株式会社興林
95 81 株式会社興和
96 563 株式会社郡山測量設計社
97 913 株式会社国際開発コンサルタンツ

98 1081 国際航業株式会社
99 1121 国土情報開発株式会社

100 572 国土防災技術株式会社
101 1067 株式会社サーベイリサーチセンター

102 1451 齋藤好正商店
103 865 有限会社栄鑑定評価
104 34 株式会社寒河江測量設計事務所

105 664 株式会社盛総合設計
106 1314 株式会社櫻エンジニアリング
107 492 株式会社サゼコンサルタント
108 170 有限会社佐藤建築設計事務所
109 442 株式会社佐藤総合計画
110 1010 株式会社三協技術
111 148 株式会社三共コンサルタント
112 1027 サンコーコンサルタント株式会社

113 701 株式会社三水コンサルタント
114 1154 株式会社ＳＵＮ総合
115 48 株式会社三本杉ジオテック
116 657 株式会社三祐コンサルタンツ
117 728 株式会社三和技術コンサルタント

118 1296 三和航測株式会社
119 848 株式会社ジイケイ設計
120 896 JR東日本コンサルタンツ株式会社
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補償コンサルタント 建築一般関係コンサルタント

各業者の資本関係又は人的関係のある会社
※資本関係又は人的関係のある会社同士が同一の入札に参加することは、公正・公平な入札
が阻害される恐れがあることから、見積合せの場合にも留意の上、選定してください。

測量

1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
1

(株)クボタ クボタアグリサービス(株) クボタエイトサービス(株) クボタ化水(株) 外
1 1 人・夢・技術グループ(株) Kiso-Jiban Singapore Pte Ltd Kiso-Jiban (Malaysia) Sdn Bhd ㈱長大 (株)ピーシーレールウェイコンサルタント (株)長大テック 順風路㈱ (株)エフェクト ㈱ニックス
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1

1 (株)広川測量社

1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1

1
1
1 1 小林土木㈱

1
E・Jホールディングス㈱ (株)エイト日本技術開発

1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (株)久慈設計東日本 ㈱久慈設計管財

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (株)久慈設計

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1
1

応用地質(株) エヌエス環境(株) 三洋テクノマリン㈱ (株）建設環境研究所

1 1 1
1 1 日本都市技術（株） (株)日総建

1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 (株)舘岩工務所

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1

1 (株)福田組 ジオテクサービス㈱ ㈱ジオック技研

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 (株)ミライト・ワン 明治コンサルタント㈱ 西武建設(株) (株)ＴＴＫ (株)リブネット

1
1 1 1

㈱ＳＲＣホールディングス

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 ＮＴＣホールディングス(株) ㈱サンコー環境調査センター

1
1 1 1 1 1 1 ＮｉＸ　JAPAN（株） (株)セイコー測量 （株）技研コンサルタント （株）東光測建

1
1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1
1 1
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住所 電話番号受付番号 商号又は名称（漢字） 番地

建設コンサルタント

代表者郵便番号№ 役職 FAX番号商号名称（ｶﾅ）

121 1133 ジオ・サーチ株式会社 ｼﾞｵｻｰﾁ 144-0051 東京都 大田区 西蒲田七丁目 ３７番１０号 代表取締役社長 雑賀　正嗣 03-5710-0200 03-5710-0211 1 1 1
122 684 システム企画設計株式会社 ｼｽﾃﾑｷｶｸｾｯｹｲ 983-0833 宮城県 仙台市宮城野区 東仙台五丁目 ２１番６７号 代表取締役 鈴木　匠 022-291-5173 022-291-0354 1
123 975 株式会社清水公夫研究所 ｼﾐｽﾞｷﾐｵｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 963-8862 福島県 郡山市 菜根三丁目 １２番８号 代表取締役 久保田　哲誠 024-922-9334 024-922-9822
124 556 株式会社四門 東北支店 ｼﾓﾝ 983-0852 宮城県 仙台市宮城野区 榴岡四丁目 １２番１２号 支店長 及川　隆之 022-299-5507 022-299-5523
125 970 庄建技術株式会社 会津営業所 ｼｮｳｹﾝｷﾞｼﾞｭﾂ 965-0102 福島県 会津若松市 真宮新町北二丁目 ２３番地 所長 金澤　安博 0242-58-1651 0242-58-1652 1 1
126 579 昇寿チャート株式会社 ｼｮｳｼﾞｭﾁｬｰﾄ 110-0016 東京都 台東区 台東三丁目 １６番３号 代表取締役 川井　清維 03-3833-4481 03-3833-4484
127 1225 昭和株式会社 郡山営業所 ｼｮｳﾜ 963-8026 福島県 郡山市 並木一丁目 ２番１２号 所長 岩間　正昭 024-927-1565 024-927-1568 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
128 1162 昭和技術設計株式会社 ｼｮｳﾜｷﾞｼﾞｭﾂｾｯｹｲ 963-0207 福島県 郡山市 鳴神一丁目 ８６番地 代表取締役 渡邉　和明 024-952-7200 024-952-7755 1 1 1 1 1 1 1 1 1
129 465 株式会社昭和設計 仙台事務所 ｼｮｳﾜｾｯｹｲ 980-6002 宮城県 仙台市青葉区 中央四丁目 ６番１号 所長 山田　高久 022-722-3912 022-722-3913 1 1 1 1
130 5 株式会社昭和設計事務所 福島営業所 ｼｮｳﾜｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 966-0001 喜多方市 岩月町入田付字中島 ６４３６番地１ 所長 大塚　幸男 0241-23-3605 0241-24-4818 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
131 668 株式会社白井設計 ｼﾗｲｾｯｹｲ 965-0872 福島県 会津若松市 東栄町 ２番８号 代表取締役 白井　武男 0242-23-8840 0242-23-8640
132 440 株式会社シン技術コンサル 福島営業所 ｼﾝｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙ 963-0117 福島県 郡山市 安積荒井二丁目 ９６番地 所長 紺野　大介 024-983-3615 024-983-3616
133 1197 新協地水株式会社 喜多方営業所 ｼﾝｷｮｳﾁｽｲ 966-0823 福島県 喜多方市 字東川原田 ７２６１番地１ 所長 東間　一夫 0241-21-8061 0241-21-8062 1
134 1090 株式会社新光コンサルタント 福島事務所 ｼﾝｺｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8041 福島県 郡山市 富田町大島前 ６番地の３ 所長 石原　達也 024-935-3602 024-935-3602 1
135 1366 株式会社新星コンサルタント 福島支店 ｼﾝｾｲｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8041 福島県 福島市 大町 ７番２５号 支店長 山下　千浩 024-563-1189 024-563-1362 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
136 1107 新日本設計株式会社 東北支社福島事務所 ｼﾝﾆﾎﾝｾｯｹｲ 963-0713 福島県 郡山市 中田町高倉字深作 ５３番地２ 所長 矢内　賢紀 024-941-0772 024-941-0773 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
137 1239 株式会社新和調査設計 喜多方営業所 ｼﾝﾜﾁｮｳｻｾｯｹｲ 966-0817 福島県 喜多方市 字三丁目 ４８５５番地 所長 渡辺　誠 0241-23-5461 0241-23-5620 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
138 992 有限会社新和不動産鑑定 ｼﾝﾜﾌﾄﾞｳｻﾝｶﾝﾃｲ 963-0201 福島県 郡山市 大槻町字針生西 １３番地１５ 代表取締役 安達　一夫 024-938-5707 024-938-5708
139 792 株式会社鈴木建築設計事務所 ｽｽﾞｷｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 961-0947 福島県 白河市 一番町 ２７番地１ 代表取締役 鈴木　茂久 0248-23-3261 0248-23-3293
140 1072 株式会社鈴木伸幸建築事務所 ｽｽﾞｷﾉﾌﾞﾕｷｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 961-0901 福島県 白河市 明戸 ８５番地の５ 代表取締役 鈴木　聖志 0248-22-2188 0248-22-2189
141 69 株式会社静環検査センター 福島支店 ｾｲｶﾝｹﾝｻｾﾝﾀｰ 960-8161 福島県 福島市 郷野目字宝来町 １７番地３ 支店長 野田　剛生 024-573-1921 024-573-1922 1 1 1 1
142 258 株式会社西部コンサルタント ｾｲﾌﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 967-0611 福島県 南会津郡南会津町 山口字六十苅 ４５１番地 代表取締役 鵜川　久吉 0241-72-2013 0241-72-2940 1 1 1 1 1 1 1
143 733 株式会社関・空間設計 ｾｷｸｳｶﾝｾｯｹｲ 980-0014 宮城県 仙台市青葉区 本町二丁目 １番８号 代表取締役社長 木皿　泉 022-398-9161 022-398-9162
144 1123 株式会社設計室ＮＯＡＨ ｾｯｹｲｼﾂﾉｱ 960-8102 福島県 福島市 北町 ４番２０号 代表取締役 尾形　富士雄 024-522-3988 024-522-3988
145 439 セントラルコンサルタント株式会社 東北支社　福島営業所 ｾﾝﾄﾗﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-0113 福島県 福島市 北矢野目字成田小屋 １２番地 所長 浅野　泰弘 024-552-5570 024-552-5571 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
146 954 株式会社ゼンリン 東北支社 ｾﾞﾝﾘﾝ 980-0014 宮城県 仙台市青葉区 本町一丁目 １２番７号 支社長 福元　宏 022-261-5563 022-227-3605
147 65 株式会社綜企画設計 福島支店 ｿｳｷｶｸｾｯｹｲ 963-8001 福島県 郡山市 大町二丁目 １２番１３号 支店長 芳賀　宣則 024-991-6150 024-991-6151
148 182 総合技術コンサルタンツ株式会社 ｿｳｺﾞｳｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 963-0205 福島県 郡山市 堤二丁目 ２０９番地 代表取締役 安部　香緒利 024-961-2525 024-961-2626 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
149 1403 創スペース株式会社 ｿｳｽﾍﾟｰｽ 963-8041 福島県 郡山市 富田町字愛宕前 ７７番地７ 代表取締役 関井　孝一 024-983-3166 024-983-3167
150 458 株式会社創ライフ研究室 ｿｳﾗｲﾌｹﾝｷｭｳｼﾂ 969-3512 喜多方市 塩川町字東栄町一丁目 ７番地１５ 取締役室長 横山　仁 0241-27-3530 0241-27-3529
151 506 株式会社相和技術研究所 仙台事務所 ｿｳﾜｷﾞｼﾞｭﾂｹﾝｷｭｳｼｮ 983-0045 宮城県 仙台市宮城野区 宮城野一丁目 １１番５－２号 所長 赤沼　直幸 022-297-1961 022-297-1977
152 779 株式会社第一測地補償 会津支社 ﾀﾞｲｲﾁｿｸﾁﾎｼｮｳ 965-0873 福島県 会津若松市 追手町 ３番１６号 支社長 関川　貴久 0242-28-6268 0242-28-6243
153 987 株式会社ダイエツ ﾀﾞｲｴﾂ 965-0831 福島県 会津若松市 表町 ２番５３号 代表取締役 大塚　修一 0242-26-1253 0242-26-1297 1 1 1 1 1 1 1
154 201 株式会社大建設計 東北事務所 ﾀﾞｲｹﾝｾｯｹｲ 980-0811 宮城県 仙台市青葉区 一番町二丁目 ２番１１号 事務所長 安田　慎治 022-213-8041 022-213-8043 1 1
155 681 株式会社大進精測 ﾀﾞｲｼﾝｾｲｿｸ 963-0232 福島県 郡山市 静西二丁目 ５１番地 代表取締役 人見　達男 024-961-5158 024-961-5145 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
156 91 有限会社大信測量設計 ﾀｲｼﾝｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ 969-0304 福島県 白河市 大信下新城字八斗蒔 ５４番地３ 代表取締役 西﨑　彰洋 0248-46-2478 0248-46-2493
157 1009 大日本ダイヤコンサルタント株式会社 福島事務所 ﾀﾞｲﾆｯﾎﾟﾝﾀﾞｲﾔｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8001 福島県 郡山市 大町一丁目 １番地８号 所長 小椋　幹一 024-924-0414 024-924-0488 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
158 304 大和探査技術株式会社 福島営業所 ﾀﾞｲﾜﾀﾝｻｷﾞｼﾞｭﾂ 960-8103 福島県 福島市 舟場町 １－20－607 所長 寺島　芳明 024-597-8530 024-597-8531 1 1 1 1 1 1 1 1 1
159 671 大和リース株式会社 福島支店 ﾀﾞｲﾜﾘｰｽ 963-8026 福島県 郡山市 並木一丁目 ５番１９号 支店長 中井川　薫 024-934-0810 024-932-1851
160 1236 株式会社髙田地研 福島営業所 ﾀｶﾀﾞﾁｹﾝ 960-8111 福島県 福島市 五老内町 ９番４号 所長 江川　景介 024-531-1421 024-536-8940 1 1 1 1
161 503 株式会社高橋不動産鑑定事務所 ﾀｶﾊｼﾌﾄﾞｳｻﾝｶﾝﾃｲｼﾞﾑｼｮ 960-8131 福島県 福島市 北五老内町 １番３号 代表取締役 髙橋　雄三 024-531-8288 024-531-8367
162 1033 有限会社橘エンジニアリング ﾀﾁﾊﾞﾅｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 965-0028 福島県 会津若松市 亀賀二丁目 １番地の１６ 代表取締役 里井　教郎 0242-33-0608 0242-23-7153 1 1 1 1
163 743 株式会社だて不動産鑑定 ﾀﾞﾃﾌﾄﾞｳｻﾝｶﾝﾃｲ 960-0413 福島県 伊達市 宮前 ４番地８ 代表取締役 岩渕　大毅 024-563-6506 024-563-6507
164 59 株式会社谷澤総合鑑定所 東北支社 ﾀﾆｻﾞﾜｿｳｺﾞｳｶﾝﾃｲｼｮ 980-0014 宮城県 仙台市青葉区 本町三丁目 ４番１８号 支社長 田中　忠一 022-722-2933 022-722-2934
165 1104 株式会社田畑建築設計事務所 ﾀﾊﾞﾀｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 960-2261 福島県 福島市 町庭坂字内町 ４０番地の２ 代表取締役 田畑　建一 024-591-1533 024-591-5128
166 451 株式会社丹青社 ﾀﾝｾｲｼｬ 108-8220 東京都 港区 港南一丁目 ２番７０号 代表取締役 小林　統 03-6455-8151 03-6455-8226
167 466 株式会社地域計画連合 ﾁｲｷｹｲｶｸﾚﾝｺﾞｳ 170-0004 東京都 豊島区 北大塚二丁目 ２４番５号 代表取締役 江田　隆三 03-5974-2021 03-5974-5770 1
168 1240 株式会社地質基礎 喜多方営業所 ﾁｼﾂｷｿ 966-0864 福島県 喜多方市 字七百苅 ８５９７番地１ 所長 鈴木　聡 0241-23-5655 0241-23-5656 1 1 1
169 1053 株式会社地盤調査事務所 東北事務所 ﾁﾞﾊﾞﾝﾁｮｳｻｼﾞﾑｼｮ 962-0023 福島県 須賀川市 大黒町 １０３番地１ 所長 太田　智之 0248-76-2453 0248-76-5014 1
170 299 中央開発株式会社 福島営業所 ﾁｭｳｵｳｶｲﾊﾂ 963-8811 福島県 郡山市 方八町一丁目 ５番１８号 所長 松下　広文 024-941-4020 024-941-4021 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
171 867 株式会社中央技術コンサルタンツ 福島支店 ﾁｭｳｵｳｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 960-8104 福島県 福島市 豊田町 ４番地３ 支店長 山下　克己 024-563-4085 024-563-4086 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
172 117 中央建鉄株式会社 仙台支店 ﾁｭｳｵｳｹﾝﾃﾂ 983-0047 宮城県 仙台市宮城野区 銀杏町 ２０番２９号 支店長 丹野　隆一 022-292-6911 022-292-6966
173 747 中央コンサルタンツ株式会社 仙台支店 ﾁｭｳｵｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 980-0021 宮城県 仙台市青葉区 中央二丁目 ９番２７号 執行役員支店長 澤田　茂和 022-722-2541 022-722-2454 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
174 31 中央復建コンサルタンツ株式会社 福島営業所 ﾁｭｳｵｳﾌｯｹﾝｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 960-8051 福島県 福島市 曽根田町 ９－２２ 所長 御法川　崇 024-525-2032 024-525-2033 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
175 1137 中外テクノス株式会社 東北営業所 ﾁｭｳｶﾞｲﾃｸﾉｽ 960-0241 福島県 福島市 笹谷字稲場 ２８番５号 所長 鈴木　信久 024-555-6570 024-555-6571 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
176 123 株式会社長大 福島事務所 ﾁｮｳﾀﾞｲ 963-8022 福島県 郡山市 西ノ内二丁目 １７番７号 所長 遠藤　敦 024-922-9575 024-939-2773 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
177 542 株式会社千代田コンサルタント 福島営業所 ﾁﾖﾀﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8153 福島県 福島市 黒岩字遠沖 １０番地の７ 所長 松浦　克之 024-572-3615 024-572-3616 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
178 842 株式会社土田建築設計事務所 ﾂﾁﾀﾞｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 962-0017 福島県 須賀川市 西の内町 ７４番地 代表取締役 飛木　佳奈 0248-76-5965 0248-72-0669
179 98 株式会社ティ・アール建築アトリエ ﾃｨｱｰﾙｹﾝﾁｸｱﾄﾘｴ 963-8835 福島県 郡山市 小原田三丁目 ５番９号 代表取締役 小林　速人 024-943-1365 024-944-2850 1
180 741 株式会社ティアス ﾃｨｱｽ 950-2004 新潟県 新潟市 西区平島一丁目 ８番地９ 代表取締役 渋谷　義昭 025-265-6094 025-265-6116
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受付番号 商号又は名称（漢字）№

121 1133 ジオ・サーチ株式会社
122 684 システム企画設計株式会社
123 975 株式会社清水公夫研究所
124 556 株式会社四門
125 970 庄建技術株式会社
126 579 昇寿チャート株式会社
127 1225 昭和株式会社
128 1162 昭和技術設計株式会社
129 465 株式会社昭和設計
130 5 株式会社昭和設計事務所
131 668 株式会社白井設計
132 440 株式会社シン技術コンサル
133 1197 新協地水株式会社
134 1090 株式会社新光コンサルタント
135 1366 株式会社新星コンサルタント
136 1107 新日本設計株式会社
137 1239 株式会社新和調査設計
138 992 有限会社新和不動産鑑定
139 792 株式会社鈴木建築設計事務所
140 1072 株式会社鈴木伸幸建築事務所
141 69 株式会社静環検査センター
142 258 株式会社西部コンサルタント
143 733 株式会社関・空間設計
144 1123 株式会社設計室ＮＯＡＨ
145 439 セントラルコンサルタント株式会社

146 954 株式会社ゼンリン
147 65 株式会社綜企画設計
148 182 総合技術コンサルタンツ株式会社

149 1403 創スペース株式会社
150 458 株式会社創ライフ研究室
151 506 株式会社相和技術研究所
152 779 株式会社第一測地補償
153 987 株式会社ダイエツ
154 201 株式会社大建設計
155 681 株式会社大進精測
156 91 有限会社大信測量設計
157 1009 大日本ダイヤコンサルタント株式会社

158 304 大和探査技術株式会社
159 671 大和リース株式会社
160 1236 株式会社髙田地研
161 503 株式会社高橋不動産鑑定事務所

162 1033 有限会社橘エンジニアリング
163 743 株式会社だて不動産鑑定
164 59 株式会社谷澤総合鑑定所
165 1104 株式会社田畑建築設計事務所
166 451 株式会社丹青社
167 466 株式会社地域計画連合
168 1240 株式会社地質基礎
169 1053 株式会社地盤調査事務所
170 299 中央開発株式会社
171 867 株式会社中央技術コンサルタンツ

172 117 中央建鉄株式会社
173 747 中央コンサルタンツ株式会社
174 31 中央復建コンサルタンツ株式会社

175 1137 中外テクノス株式会社
176 123 株式会社長大
177 542 株式会社千代田コンサルタント
178 842 株式会社土田建築設計事務所
179 98 株式会社ティ・アール建築アトリエ

180 741 株式会社ティアス
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補償コンサルタント 建築一般関係コンサルタント

各業者の資本関係又は人的関係のある会社
※資本関係又は人的関係のある会社同士が同一の入札に参加することは、公正・公平な入札
が阻害される恐れがあることから、見積合せの場合にも留意の上、選定してください。

測量

1
1 1 1 1 1 1 1 1

1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1

1 Ｃ．Ｓ．Ｄ(株) （株）会津インターナショナルスイミングスクール

1 1
1

(株)山岸測量事務所

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1
1 1 1

1 1
1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1

1 1 (株)三菱地所設計

1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 (株)第一補償コンサルタント

1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1
1

1 1
1 1 （有）ジオフロンティア （株）地盤開発 （株）阿部測量設計事務所 （有）中越測量社

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 大和ハウス工業（株）

1
1

1 1
1

1 1 1 (株)ユニオンリサーチ

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1
1 1 1 大星商事㈱ ㈱バター

1 常磐開発㈱ ㈱ジェイ・ケイ・リアルタイム ㈱常磐エンジニアリング ㈱茨城サービスエンジニアリング

1
1

1
1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ㈱藤屋ホールディングス 徳倉建設㈱

1 1 1 1 1 1

人・夢・技術グループ(株) 基礎地盤コンサルタンツ(株) (株)ピーシーレールウェイコンサルタント ㈱長大テック 順風路㈱
1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1
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住所 電話番号受付番号 商号又は名称（漢字） 番地

建設コンサルタント

代表者郵便番号№ 役職 FAX番号商号名称（ｶﾅ）

181 308 有限会社テクノス ﾃｸﾉｽ 963-0207 福島県 郡山市 鳴神二丁目 １０９番地の２ 代表取締役 田母神　一吉 024-983-9955 024-983-9966 1
182 291 株式会社テレコムＣ＆Ｃ ﾃﾚｺﾑｼｨｰｱﾝﾄﾞｼｨｰ 950-0992 新潟県 新潟市中央区 上所上一丁目 １５番１２号 代表取締役 伊澤　麻紀 025-374-0811 025-374-0811 1
183 60 株式会社東京建設コンサルタント 東北支社 ﾄｳｷｮｳｹﾝｾﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 980-0811 宮城県 仙台市青葉区 一番町二丁目 １０番１７号 支社長 村上　和夫 022-222-8887 022-224-1889 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
184 496 株式会社東京設計事務所 福島事務所 ﾄｳｷｮｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 963-8846 福島県 郡山市 久留米三丁目 １０５番 所長 浅野　良之 024-973-7911 024-973-7917 1 1 1 1 1 1 1
185 851 東建土質測量設計株式会社 ﾄｳｹﾝﾄﾞｼﾂｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ 962-0032 福島県 須賀川市 大袋町 １９０番地 代表取締役 村上　常雄 0248-76-3957 0248-76-2960 1 1 1 1
186 1434 株式会社東光コンサルタンツ 福島営業所 ﾄｳｺｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 960-8163 福島県 福島市 方木田字古屋敷 １番１号 所長 森　哲也 024-572-4701 024-572-4705 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
187 1404 株式会社東日路政コンサルタント ﾄｳﾆﾁﾛｾｲｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8025 福島県 郡山市 桑野五丁目 １５番９ 代表取締役 清野　広江 024-932-7921 024-932-7918 1 1
188 71 株式会社東畑建築事務所 東北支所 ﾄｳﾊﾀｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 983-0869 宮城県 仙台市宮城野区 鉄砲町西 １番地の１４ 常務執行役員支所長 阿蘇品　尚士 022-292-6660 022-292-6670 1
189 1426 東邦技術株式会社 福島事務所 ﾄｳﾎｳｷﾞｼﾞｭﾂ 963-8041 福島県 郡山市 富田町字墨染 １５番４号 所長 小林　英之 024-962-9520 024-962-9525 1 1 1 1 1
190 966 株式会社東北開発コンサルタント ﾄｳﾎｸｶｲﾊﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 980-0804 宮城県 仙台市青葉区 大町二丁目 １５番３３号 代表取締役 酒井　龍一 022-225-5661 022-225-5920 1 1 1 1 1 1 1 1
191 790 東北都市コンサル株式会社 ﾄｳﾎｸﾄｼｺﾝｻﾙ 965-0817 福島県 会津若松市 千石町 ６番６９号 代表取締役 鵜川　壽雄 0242-24-0041 0242-32-0420 1 1 1 1 1 1 1 1
192 1024 東北ボーリング株式会社 福島営業所 ﾄｳﾎｸﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ 960-8061 福島県 福島市 五月町 １０番１７号 所長 佐藤　好則 024-572-6024 024-572-6034 1 1 1 1 1 1 1
193 79 株式会社東北補償コンサルタント 会津営業所 ﾄｳﾎｸﾎｼｮｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 965-0012 福島県 会津若松市 居合町 １０番１５号 所長 菅野　幸子 0242-37-7760 0242-37-7765
194 1037 株式会社東友東亜技術コンサルタント 会津支店 ﾄｳﾕｳﾄｳｱｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 965-0042 福島県 会津若松市 大町一丁目 ７番１２号 取締役支店長 野地　隆宏 0242-23-9210 0242-23-9220
195 1424 株式会社東洋コンサルタント 福島支店 ﾄｳﾖｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8041 福島県 郡山市 富田町字十文字 ４８番地１ 支店長 山口　浩平 024-962-9136 024-962-9137 1 1 1 1 1
196 280 株式会社東洋設計事務所 福島出張所 ﾄｳﾖｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 960-1102 福島県 福島市 永井川字寺屋敷 ３番地１７号 所長 管野　義久 024-544-6782 024-544-6784 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
197 861 株式会社道路建設コンサルタント 福島営業所 ﾄﾞｳﾛｹﾝｾﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8862 福島県 郡山市 菜根三丁目 ２３番１０号 営業所長 谷田貝　大輔 024-983-5241 024-983-5242 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
198 818 株式会社トータルメディア開発研究所 ﾄｰﾀﾙﾒﾃﾞｨｱｶｲﾊﾂｹﾝｷｭｳｼｮ 102-0094 東京都 千代田区 紀尾井町 ３番２３号 代表取締役 山村　健一郎 03-3221-5558 03-3221-5521
199 703 株式会社トーニチコンサルタント 東北事務所 ﾄｰﾆﾁｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 980-0021 宮城県 仙台市青葉区 中央二丁目 ７番３０号 所長 江目　聡 022-262-0243 022-224-0957 1 1 1 1 1 1 1 1
200 1095 株式会社東鳳電通設計事務所 ﾄｵﾎｵﾃﾞﾝﾂｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 030-0846 青森県 青森市 青葉一丁目 ２番地１１ 代表取締役 江利山　光彦 017-729-2805 017-729-8266 1
201 62 株式会社都市開発設計 ﾄｼｶｲﾊﾂｾｯｹｲ 963-8061 福島県 郡山市 富久山町福原字宝田 ７７番地３ 代表取締役 野口　隆夫 024-983-7181 024-983-7183 1 1 1 1
202 1265 株式会社都市技術 ﾄｼｷﾞｼﾞｭﾂ 963-8042 福島県 郡山市 不動前一丁目 １番地 代表取締役 林　雅人 024-923-3488 024-923-3886
203 229 株式会社都市計画研究所 ﾄｼｹｲｶｸｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 103-0014 東京都 中央区 日本橋蛎殻町二丁目 １３番５号 代表取締役 佐藤　憲璋 03-3262-6341 03-3262-6604 1 1 1
204 491 株式会社都市不動産鑑定 ﾄｼﾌﾄﾞｳｻﾝｶﾝﾃｲ 963-8026 福島県 郡山市 並木五丁目 １５番地５ 代表取締役 渡邉　眞宏 024-923-3866 024-923-3867
205 988 内外エンジニアリング株式会社 福島営業所 ﾅｲｶﾞｲｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 960-8104 福島県 福島市 豊田町 ３番７号 所長 土崎　真 024-572-6180 024-572-6187 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
206 197 トレンドデザイン株式会社 本店営業企画部 ﾄﾚﾝﾄﾞﾃﾞｻﾞｲﾝ 233-0013 神奈川県 横浜市港南区 丸山台二丁目 １番１号 部長　 吉成　香 045-353-7250 045-353-7270 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
207 484 中日本建設コンサルタント株式会社 仙台事務所 ﾅｶﾆﾎﾝｹﾝｾﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 983-0838 宮城県 仙台市宮城野区 二の森 １０番地１０ 所長 椎野　隆 022-738-8741 022-738-8742 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
208 128 株式会社中庭測量コンサルタント 福島営業所 ﾅｶﾆﾜｿｸﾘｮｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 975-0001 福島県 南相馬市 原町区大町三丁目 ２番地 所長 朽木　秀夫 0244-25-3305 0244-25-3306 1
209 1117 株式会社ナカノアイシステム 福島営業所 ﾅｶﾉｱｲｼｽﾃﾑ 965-0042 福島県 会津若松市 大町一丁目 ７番１２号 所長 大内　弘 0242-36-7240 0242-36-7241 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
210 23 株式会社　中山建築研究所 ﾅｶﾔﾏｹﾝﾁｸｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 960-0786 福島県 伊達市 梁川町字南本町 １０９番地３ 代表取締役 中山　武徳 024-577-0844 024-577-7437
211 67 株式会社永山建築設計事務所 ﾅｶﾞﾔﾏｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 973-8409 福島県 いわき市 内郷御台境町鶴巻 ７５番地の７ 代表取締役 平子　恵俊 0246-26-4105 0246-26-4104
212 167 有限会社ナスカ ﾅｽｶ 162-0052 東京都 新宿区 戸山三丁目 １５番１号 代表取締役 古谷　誠章 03-5272-4808 03-5272-4021
213 495 株式会社ナルサワコンサルタント ﾅﾙｻﾜｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 950-0964 新潟県 新潟市中央区 網川原一丁目 ２１番１１号 代表取締役 佐々木　大介 025-282-2070 025-284-7993 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
214 577 有限会社南会測量 ﾅﾝｶｲｿｸﾘｮｳ 967-0013 福島県 南会津郡南会津町 関本字六拾苅 １３３番地 代表取締役 湯田　光洋 0241-66-2777 0241-66-2473
215 242 株式会社南進測量 喜多方支店 ﾅﾝｼﾝｿｸﾘｮｳ 966-0105 喜多方市 熱塩加納町宮川字半在家道北 ３４番地２ 支店長 石川　茂子 0241-28-5086 0241-28-5087 1 1 1 1 1 1
216 1031 日栄地質測量設計株式会社 会津若松営業所 ﾆﾁｴｲﾁｼﾂｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ 965-0873 福島県 会津若松市 追手町 ３番２４号 所長 小松　裕二 0242-28-3222 0242-28-0685 1 1 1 1 1
217 1223 ニチレキ株式会社 福島営業所 ﾆﾁﾚｷ 963-8828 福島県 郡山市 大河原 １００番地 所長 八巻　秀一 024-944-1515 024-944-1516 1
218 535 株式会社日建技術コンサルタント 福島営業所 ﾆｯｹﾝｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8115 福島県 福島市 山下町 ２番１２号 所長 大江　拓巳 024-528-2688 024-528-2689 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
219 1127 日建設計コンストラクション・マネジメント株式会社 ﾆｯｹﾝｾｯｹｲｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 112-0004 東京都 文京区 後楽一丁目 ４番２７号 代表取締役社長 水野　和則 03-5803-9770 03-5803-3440
220 680 株式会社日さく 仙台支店 ﾆｯｻｸ 982-0011 宮城県 仙台市太白区 長町六丁目 ４番４７号 執行役員支店長 八鍬　健 022-208-7531 022-208-7532 1 1 1 1 1
221 847 株式会社日産技術コンサルタント 東北事務所 ﾆｯｻﾝｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 980-0011 宮城県 仙台市青葉区 上杉一丁目 ６番１０号 所長 髙木　信和 022-738-8593 022-738-8594 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
222 735 株式会社日新技術コンサルタント 郡山出張所 ﾆｯｼﾝｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-0207 福島県 郡山市 鳴神一丁目 ８６番地 所長 和田　浩揮 024-962-7630 024-962-7631 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
223 114 株式会社日水コン 福島事務所 ﾆｯｽｲｺﾝ 960-8034 福島県 福島市 置賜町 ８番３０号 事務所長 渡部　和博 024-573-5401 024-573-5402 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
224 682 株式会社日総建 東北事務所 ﾆｯｿｳｹﾝ 980-0811 宮城県 仙台市青葉区 一番町四丁目 １番２５号 所長 髙嶋　甲志 022-261-6929 022-261-6932 1
225 396 日本コムシス株式会社 ﾆｯﾎﾟﾝｺﾑｼｽ 141-8647 東京都 品川区 東五反田二丁目 １７番１号 代表取締役社長 田辺　博 03-3448-7171 03-3445-6300
226 550 株式会社日本インシーク 東北支店 ﾆﾎﾝｲﾝｼｰｸ 983-00852 宮城県 仙台市宮城野区 榴岡４丁目 ５番２４号 支店長 前岡　朗 022-724-7530 022-724-7540 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
227 210 一般財団法人日本環境衛生センター ﾆﾎﾝｶﾝｷｮｳｴｲｾｲｾﾝﾀｰ 210-0828 神奈川県 川崎市川崎区 四谷上町 １０番６号 理事長 南川　秀樹 044-288-4896 044-299-2294 1
228 277 株式会社日本技術ガイドセンター ﾆﾎﾝｷﾞｼﾞｭﾂｶﾞｲﾄﾞｾﾝﾀｰ 963-0101 福島県 郡山市 安積町日出山一丁目 ８３番地 代表取締役 渡辺　悟 024-944-0030 024-944-2632 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
229 961 日本工営株式会社 福島事務所 ﾆﾎﾝｺｳｴｲ 960-8035 福島県 福島市 本町 ５番８号 所長 中條　智 024-523-4138 024-523-4139 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
230 976 日本工営都市空間株式会社 福島事務所 ﾆﾎﾝｺｳｴｲﾄｼｸｳｶﾝ 970-8026 福島県 いわき市 平字小太郎町 ４番地１２ 所長 高橋　一禎 0246-22-0681 0246-22-0683 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
231 950 日本振興株式会社 東北支店 ﾆﾎﾝｼﾝｺｳ 980-8485 宮城県 仙台市青葉区 中央一丁目 ２番３号 支店長 泉谷　誠 022-797-0391 022-797-0392 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
232 759 株式会社日本水工コンサルタント 福島営業所 ﾆﾎﾝｽｲｺｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-0112 福島県 福島市 南矢野目字中屋敷 ５１番１号 所長 加藤　強 024-555-5303 024-555-5304 1 1 1 1 1 1 1 1
233 273 株式会社日本水道設計社 郡山営業所 ﾆﾎﾝｽｲﾄﾞｳｾｯｹｲｼｬ 963-8001 福島県 郡山市 大町一丁目 １３番２２号 所長 三浦　嘉昭 024-983-8201 024-983-8208 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
234 863 日本精測株式会社 ﾆﾎﾝｾｲｿｸ 965-0876 福島県 会津若松市 山鹿町 １番１０号 代表取締役 佐藤　光信 0242-26-3269 0242-28-6428 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
235 1144 株式会社日本総合研究所 ﾆﾎﾝｿｳｺﾞｳｹﾝｷｭｳｼｮ 141-0022 東京都 品川区 東五反田二丁目 １８番１号 取締役社長 谷崎　勝教 080-4950-3336 03-6833-9484 1
236 347 株式会社日本測地コンサルタント ﾆﾎﾝｿｸﾁｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8025 福島県 郡山市 桑野二丁目 １７番１２号 代表取締役 小池　保弘 024-923-0003 024-933-3872 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
237 721 日本測地設計株式会社 福島支店 ﾆﾎﾝｿｸﾁｾｯｹｲ 960-8055 福島県 福島市 野田町一丁目 １番１号 支店長 佐藤　敏幸 024-536-1678 024-536-1679 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
238 427 日本地下水開発株式会社 ﾆﾎﾝﾁｶｽｲｶｲﾊﾂ 990-2313 山形県 山形市 大字松原 ７７７番地 代表取締役 桂木　聖彦 023-688-6000 023-688-4122 1 1 1
239 1292 株式会社ニュージェック 福島事務所 ﾆｭｰｼﾞｪｯｸ 960-8041 福島県 福島市 大町 ７番３号 所長 松本　裕史 024-521-8411 024-521-8415 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
240 270 株式会社ノガミ 東北営業所 ﾉｶﾞﾐ 970-8045 福島県 いわき市 郷ケ丘二丁目 ５番地の３ 営業所長 金子　竜也 0246-84-6637 0246-84-6639
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受付番号 商号又は名称（漢字）№

181 308 有限会社テクノス
182 291 株式会社テレコムＣ＆Ｃ
183 60 株式会社東京建設コンサルタント

184 496 株式会社東京設計事務所
185 851 東建土質測量設計株式会社
186 1434 株式会社東光コンサルタンツ
187 1404 株式会社東日路政コンサルタント

188 71 株式会社東畑建築事務所
189 1426 東邦技術株式会社
190 966 株式会社東北開発コンサルタント

191 790 東北都市コンサル株式会社
192 1024 東北ボーリング株式会社
193 79 株式会社東北補償コンサルタント

194 1037 株式会社東友東亜技術コンサルタント

195 1424 株式会社東洋コンサルタント
196 280 株式会社東洋設計事務所
197 861 株式会社道路建設コンサルタント

198 818 株式会社トータルメディア開発研究所

199 703 株式会社トーニチコンサルタント

200 1095 株式会社東鳳電通設計事務所
201 62 株式会社都市開発設計
202 1265 株式会社都市技術
203 229 株式会社都市計画研究所
204 491 株式会社都市不動産鑑定
205 988 内外エンジニアリング株式会社
206 197 トレンドデザイン株式会社
207 484 中日本建設コンサルタント株式会社

208 128 株式会社中庭測量コンサルタント

209 1117 株式会社ナカノアイシステム
210 23 株式会社　中山建築研究所
211 67 株式会社永山建築設計事務所
212 167 有限会社ナスカ
213 495 株式会社ナルサワコンサルタント

214 577 有限会社南会測量
215 242 株式会社南進測量
216 1031 日栄地質測量設計株式会社
217 1223 ニチレキ株式会社
218 535 株式会社日建技術コンサルタント

219 1127 日建設計コンストラクション・マネジメント株式会社

220 680 株式会社日さく
221 847 株式会社日産技術コンサルタント

222 735 株式会社日新技術コンサルタント

223 114 株式会社日水コン
224 682 株式会社日総建
225 396 日本コムシス株式会社
226 550 株式会社日本インシーク
227 210 一般財団法人日本環境衛生センター

228 277 株式会社日本技術ガイドセンター

229 961 日本工営株式会社
230 976 日本工営都市空間株式会社
231 950 日本振興株式会社
232 759 株式会社日本水工コンサルタント

233 273 株式会社日本水道設計社
234 863 日本精測株式会社
235 1144 株式会社日本総合研究所
236 347 株式会社日本測地コンサルタント

237 721 日本測地設計株式会社
238 427 日本地下水開発株式会社
239 1292 株式会社ニュージェック
240 270 株式会社ノガミ
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補償コンサルタント 建築一般関係コンサルタント

各業者の資本関係又は人的関係のある会社
※資本関係又は人的関係のある会社同士が同一の入札に参加することは、公正・公平な入札
が阻害される恐れがあることから、見積合せの場合にも留意の上、選定してください。

測量

1

1 1
1
1 1
1

1 1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 東北電力（株） 東北緑化環境保全（株）

1
1 応用地質(株)

1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1

1 1
1 1 1 1

1
1 1 TOPPANホールディングス㈱ TOPPAN㈱

1

1
1 1 1 1 1 1 1 1 ㈱都市不動産鑑定

1 1 1 1 1
1 1 ㈱都市技術

1 1 1 1 1 1 1 内外エンジニアリング北海道㈱ (株)内外測技

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1

1 1 1 1 1 （株）弘洋第一コンサルタンツ

1 1 1 1 1 1 1 1 1 （公）日本測量調査技術協会

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1

1 1 1 1 1 1 1 1
1

1 1 1
1 1 1 1 1

ニチレキグループ㈱

1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
1
1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 (株)建設技術研究所 (株)総合設備コンサルタント

1 1 1 1 1 1 コムシスホールディングス(株) コムシス東北テクノ（株） サンワコムシスエンジニアリング(株)

1 1 積水化学工業㈱

1 1 1 ㈱北日本ボーリング

1 ＩＤ＆Ｅホールディングス㈱ 日本工営都市空間㈱ 日本シビックコンサルタント㈱ 日本工営エナジーソリューションズ㈱ ㈱ジオプラン・ナムテック ㈱コーエイリサーチ＆コンサルティング ㈱黒川紀章建築都市設計事務所 愛知玉野情報システム㈱

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ＩＤ＆Ｅホールディングス㈱ 日本工営㈱ 日本工営エナジーソリューションズ㈱ 日本シビックコンサルタント㈱ ㈱黒川紀章建築都市設計事務所 ㈱コーエイリサーチ＆コンサルティング ㈱ジオプラン・ナムテック

1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1

1
1 1 1

1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1

1
1

1 1

測量8
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住所 電話番号受付番号 商号又は名称（漢字） 番地

建設コンサルタント

代表者郵便番号№ 役職 FAX番号商号名称（ｶﾅ）

241 1341 株式会社乃村工藝社 ﾉﾑﾗｺｳｹﾞｲｼｬ 135-8622 東京都 港区 台場二丁目 ３番４号 代表取締役　社長執行役員 奥本　清孝 03-5962-1171 03-3570-2397
242 171 パイオニア設計株式会社 ﾊﾟｲｵﾆｱｾｯｹｲ 973-8402 福島県 いわき市 内郷御厩町下宿 １番地 代表取締役 鈴木　恵 0246-26-3750 0246-27-5521 1 1 1 1
243 1007 パシフィックコンサルタンツ株式会社 福島事務所 ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 963-8004 福島県 郡山市 中町 １５番９号 所長 丹　収一 024-938-4370 024-938-2470 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
244 1056 パスキン工業株式会社 福島営業所 ﾊﾟｽｷﾝｺｳｷﾞｮｳ 961-0862 福島県 白河市 三番町 ８番地 所長 國友　和広 0248-21-0321 0248-21-0322 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
245 1305 株式会社パスコ 福島支店 ﾊﾟｽｺ 960-8031 福島県 福島市 栄町 ６番６号 支店長 佐賀　武義 024-521-3811 024-521-3855 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
246 1317 株式会社八州 福島営業所 ﾊｯｼｭｳ 960-8035 福島県 福島市 本町 ５番６号 所長 大寺　武在 024-573-2330 024-573-2331 1 1 1 1 1 1 1 1
247 194 ビーム計画設計株式会社 東京支店 ﾋﾞｰﾑｹｲｶｸｾｯｹｲ 105-0023 東京都 港区 芝浦一丁目 １１番４号 支店長 田中　克典 03-5419-7755 03-5419-7754 1
248 1115 株式会社東日本エンジニアリング 会津若松支店 ﾋｶﾞｼﾆﾎﾝｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 965-0042 福島県 会津若松市 大町二丁目 １番８号 支店長 青木　幸男 0242-36-7740 0242-36-7741
249 1234 株式会社東日本建設コンサルタント ﾋｶﾞｼﾆﾎﾝｹﾝｾﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 974-8261 福島県 いわき市 植田町林内 ２６番地５ 代表取締役 木町　元康 0246-63-6063 0246-63-6752 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
250 206 東日本総合計画株式会社 福島支店 ﾋｶﾞｼﾆﾎﾝｿｳｺﾞｳｹｲｶｸ 960-8041 福島県 福島市 大町 ７番３号 支店長 大和田　泰宏 024-503-3707 024-503-3709 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
251 610 有限会社フォルム建築計画 ﾌｫﾙﾑｹﾝﾁｸｹｲｶｸ 960-8036 福島県 福島市 新町 ２番１１号 代表取締役 安藤　正道 024-529-5407 024-529-5408
252 152 株式会社福建コンサルタント 郡山事業所 ﾌｸｹﾝｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-0117 福島県 郡山市 安積荒井二丁目 ９６番地 所長 荒井　賢治 024-937-2731 024-937-2732 1 1 1 1 1 1 1
253 407 福島県建設業協同組合 会津営業所 ﾌｸｼﾏｹﾝｹﾝｾﾂｷﾞｮｳ 965-0876 福島県 会津若松市 山鹿町 ２番１６号 所長 山岸　和行 0242-36-6216 0242-36-6217
254 611 福島県建築設計協同組合 ﾌｸｼﾏｹﾝｹﾝﾁｸｾｯｹｲ 960-8043 福島県 福島市 中町 ４番２０号 代表理事 鈴木　宏幸 024-522-0177 024-522-0178
255 200 福島県森林組合連合会 ﾌｸｼﾏｹﾝｼﾝﾘﾝｸﾐｱｲ 960-8043 福島県 福島市 中町 ５番１８号 代表理事会長 田子　英司 024-523-0255 024-523-0259 1
256 945 公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会 ﾌｸｼﾏｹﾝｼﾝﾘﾝﾘﾝｷﾞｮｳﾘｮｯｶｷｮｳｶｲ 960-8043 福島県 福島市 中町 ５番１８号 会長 小檜山　善継 024-521-3245 024-521-3246 1
257 864 福島県土地改良事業団体連合会 ﾌｸｼﾏｹﾝﾄﾁｶｲﾘｮｳｼﾞｷﾞｮｳﾀﾞﾝﾀｲ 960-8502 福島県 福島市 南中央三丁目 ３６番地 会長 齋藤　善平 024-535-0371 024-535-1200 1
258 1050 公益財団法人福島県まちづくり区画整理協会 ﾌｸｼﾏｹﾝﾏﾁﾂﾞｸﾘｸｶｸｾｲﾘｷｮｳｶｲ 963－8832 福島県 郡山市 菜根五丁目 ２２番１３号 理事長 安田　博道 024-921-5000 024-921-8383 1 1
259 1047 株式会社福島地下開発 ﾌｸｼﾏﾁｶｶｲﾊﾂ 963-0725 福島県 郡山市 田村町金屋字新家 １１０番地 代表取締役 須藤　明徳 024-943-2298 024-943-3453
260 418 株式会社福島調査設計 会津支店 ﾌｸｼﾏﾁｮｳｻｾｯｹｲ 965-0853 福島県 会津若松市 材木町一丁目 ９番３０号 支店長 加藤　功 0242-38-3951 0242-38-3952
261 1022 株式会社福山コンサルタント 福島営業所 ﾌｸﾔﾏｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8055 福島県 福島市 野田町七丁目 １３番１２号 所長 佐々木　克彦 024-573-6623 024-573-6086 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
262 1373 株式会社藤建技術設計センター ﾌｼﾞｹﾝｷﾞｼﾞｭﾂｾｯｹｲｾﾝﾀｰ 963-6131 福島県 東白川郡棚倉町 大字棚倉字中居野 ６５番地 代表取締役社長 青砥　利一 0247-33-2464 0247-33-2473 1 1 1
263 1195 富士コンサルタンツ株式会社 福島支店 ﾌｼﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ 960-8071 福島県 福島市 東中央三丁目 ３７番地１ 支店長 鈴木　典弘 024-536-2042 024-536-2080 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
264 411 フジ地中情報株式会社 東北支店 ﾌｼﾞﾁﾁｭｳｼﾞｮｳﾎｳ 980-0011 宮城県 仙台市青葉区 上杉五丁目 ３番３６号 支店長 藤田　智 022-207-7743 022-207-7616 1 1
265 1041 株式会社ふたば 郡山支社 ﾌﾀﾊﾞ 963-0107 福島県 郡山市 安積三丁目 １５７番地２ 支社長 遠藤　直美 024-954-3832 024-954-3835 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
266 1243 フタバコンサルタント株式会社 郡山支店 ﾌﾀﾊﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-0111 福島県 郡山市 安積町荒井字大池 ４９番地 取締役支店長 三浦　雄一 024-946-7567 024-946-7568 1 1 1 1 1 1 1
267 1058 株式会社復建技術コンサルタント 福島支店 ﾌｯｹﾝｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8002 福島県 郡山市 駅前二丁目 １２番２号 支店長 淺田　耕司 024-934-0504 024-939-7284 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
268 214 不動産リサーチ・アンド・アプレイザル株式会社 ﾌﾄﾞｳｻﾝﾘｻｰﾁｱﾝﾄﾞｱﾌﾟﾚｲｻﾞﾙ 963-8875 福島県 郡山市 池ノ台 １１番１号 代表取締役 鈴木　禎夫 024-934-7411 024-921-8585
269 286 株式会社船橋コンサルタント ﾌﾅﾊﾞｼｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 975-0033 福島県 南相馬市 原町区高見町一丁目 ６５番地の１ 代表取締役 船橋　信康 0244-24-2351 0244-24-5862 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
270 1360 プラウドエンジ株式会社 ﾌﾟﾗｳﾄﾞｴﾝｼﾞ 950-0087 新潟県 新潟市中央区 東大通二丁目 １番２０号 代表取締役 阿部　恵里 025-250-7872 025-250-7873 1 1 1 1 1 1 1 1
271 15 株式会社プレック研究所 東北事務所 ﾌﾟﾚｯｸｹﾝｷｭｳｼｮ 980-0014 宮城県 仙台市青葉区 本町二丁目 ６番３５号 事務所長 宮元　亮祐 022-211-8044 022-211-8024 1 1 1
272 295 有限会社辺見設計 ﾍﾝﾐｾｯｹｲ 961-0073 福島県 白河市 田町 １１６番地 代表取締役 邉見　啓明 0248-23-1788 0248-23-1798
273 213 株式会社ボーダレス総合計画事務所 ﾎﾞｰﾀﾞﾚｽｿｳｺﾞｳｹｲｶｸｼﾞﾑｼｮ 960-8204 福島県 福島市 岡部字高畑 １番地 代表取締役 鈴木　勇人 024-535-1166 024-535-5139
274 784 株式会社北斗測量設計社 ﾎｸﾄｿｸﾘｮｳｾｯｹｲｼｬ 965-0009 福島県 会津若松市 八角町 １１番６号 代表取締役 五十島　亨 0242-25-2266 0242-32-2477 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
275 37 株式会社北陽不動産鑑定事務所 ﾎｸﾖｳﾌﾄﾞｳｻﾝｶﾝﾃｲｼﾞﾑｼｮ 960-8111 福島県 福島市 五老内町 ７番２０号 代表取締役 金子　克之 024-534-4755 024-534-4765
276 132 有限会社真島・建築設計事務所 ﾏｼﾞﾏｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 969-1122 福島県 本宮市 本宮字大町 １番地１３ 代表取締役 真島　祐雄 0243-33-2865 0243-33-2876
277 665 株式会社松下設計 仙台支社 ﾏﾂｼﾀｾｯｹｲ 980-0811 宮城県 仙台市 青葉区一番町一丁目 １番８号 支社長 木村　淳一 022-217-4018 022-217-4128
278 448 松田測量設計株式会社 ﾏﾂﾀﾞｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ 970-8026 福島県 いわき市 平字三倉 ６９番地の６ 代表取締役 松田　剛志 0246-22-0344 0246-22-0439 1 1 1 1
279 383 株式会社松田平田設計 ﾏﾂﾀﾞﾋﾗﾀｾｯｹｲ 107-8448 東京都 港区 元赤坂一丁目 ５番１７号 代表取締役 江本　正和 03-3403-6161 03-3497-0158 1 1
280 58 株式会社マリンテクノサービス ﾏﾘﾝﾃｸﾉｻｰﾋﾞｽ 981-3135 宮城県 仙台市泉区 八乙女中央一丁目 ６番１５号 代表取締役 佐々木　正人 022-771-2361 022-771-2366 1
281 1207 株式会社丸菱行政地図 ﾏﾙﾋﾞｼｷﾞｮｳｾｲﾁｽﾞ 110-0008 東京都 台東区 池之端二丁目 ５番４１号 代表取締役 小笠原　修一 03-5815-4830 03-5815-4832
282 773 マン・テック株式会社 ﾏﾝﾃｯｸ 980-0011 宮城県 仙台市青葉区 上杉一丁目 １６番８号 代表取締役 渋木　雄太 022-224-2668 022-267-5896
283 144 株式会社三上建築事務所 ﾐｶﾐｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 310-0062 茨城県 水戸市 大町三丁目 ４番３６号 代表取締役 益子　一彦 029-224-0606 029-226-3778
284 806 株式会社三木設計事務所 仙台事務所 ﾐｷｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 981-3131 宮城県 仙台市 泉区七北田字朴木沢 ９３番地３ 所長 葛西　直樹 022-347-4270 022-347-4271 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
285 786 株式会社水上設計 ﾐｽﾞｶﾐｾｯｹｲ 963-0101 福島県 郡山市 安積町日出山四丁目 １０６番地 代表取締役 水上　朗 024-943-2290 024-943-7230
286 869 三井共同建設コンサルタント株式会社 福島営業所 ﾐﾂｲｷｮｳﾄﾞｳｹﾝｾﾂｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 963-8041 福島県 郡山市 富田町字大十内 ８５番地３４９ 所長 遠藤　康郎 024-983-7160 024-983-7161 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
287 276 株式会社皆川測量 ﾐﾅｶﾜｿｸﾘｮｳ 967-0004 福島県 南会津郡南会津町 田島字大坪 １９番地 代表取締役 皆川　雅文 0241-63-1000 0241-63-1001 1 1 1 1 1 1 1 1
288 11 株式会社ミモリ技建 ﾐﾓﾘｷﾞｹﾝ 963-8041 福島県 郡山市 富田町字舘南 ６１番地３ 代表取締役 小椋　雄一 024-961-0046 024-961-3108 1
289 437 有限会社みやび建築工房 ﾐﾔﾋﾞｹﾝﾁｸｺｳﾎﾞｳ 984-0073 宮城県 仙台市 若林区荒町 １４９番地１ 代表取締役 齋藤　雅孝 022-797-5890 022-797-5891
290 1038 陸奥テックコンサルタント株式会社 会津営業所 ﾑﾂﾃｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 965-0022 福島県 会津若松市 滝沢町 ７番６０号 所長 目黒　玄 0242-85-6521 0242-85-6545 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
291 1221 株式会社ムラヤマ ﾑﾗﾔﾏ 135-0061 東京都 江東区 豊洲三丁目 ２番２４号 代表取締役 齋木　透匡 03-6221-0808 03-6221-1902
292 1447 有限会社室井建築設計事務所 ﾑﾛｲｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 966-0066 喜多方市 字宮西 ２５４１番地１２ 代表取締役 室井　浩一 0241-22-0958 0241-22-0918
293 1429 明治コンサルタント株式会社 福島営業所 ﾒｲｼﾞｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 960-8154 福島県 福島市 伏拝字内田 ２１番６号 所長 齋藤　和弘 024-544-6161 024-544-6162 1 1 1 1 1 1 1 1
294 1376 株式会社杜設計 ﾓﾘｾｯｹｲ 960-8071 福島県 福島市 東中央二丁目 ３番地の８ 代表取締役 鈴木　宏幸 024-535-3361 024-535-3363
295 101 株式会社安井建築設計事務所 東京事務所 ﾔｽｲｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 101-0053 東京都 千代田区 神田美土代町 １番地 取締役専務執行役員東京事務所長 井上　孝成 03-3261-5101 03-3263-6963 1
296 1116 八千代エンジニヤリング株式会社 福島事務所 ﾔﾁﾖｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ 960-8035 福島県 福島市 本町 ４番１７号 所長 伊藤　裕行 024-526-0501 024-526-0502 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
297 310 柳津測量設計株式会社 ﾔﾅｲﾂﾞｿｸﾘｮｳｾｯｹｲ 969-7209 福島県 河沼郡柳津町 大字細八字下平 ２２番地 代表取締役 増井　良一 0241-42-3387 0241-42-3430 1 1 1 1 1 1
298 110 山形設計株式会社 福島事務所 ﾔﾏｶﾞﾀｾｯｹｲ 963-0701 福島県 郡山市 緑ケ丘西三丁目 ６番地の８ 所長 菅間　和彦 024-953-3888 024-953-7732 1 1 1 1 1 1 1 1 1
299 212 山北調査設計株式会社 ﾔﾏｷﾀﾁｮｳｻｾｯｹｲ 963-0204 福島県 郡山市 土瓜一丁目 ２０９番地 代表取締役 林　英幸 024-951-7293 024-951-7273 1
300 64 株式会社山口建築設計事務所 ﾔﾏｸﾞﾁｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 963-8052 福島県 郡山市 八山田四丁目 ９２番地 代表取締役 吉田　優 024-932-5660 024-932-5661
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受付番号 商号又は名称（漢字）№

241 1341 株式会社乃村工藝社
242 171 パイオニア設計株式会社
243 1007 パシフィックコンサルタンツ株式会社

244 1056 パスキン工業株式会社
245 1305 株式会社パスコ
246 1317 株式会社八州
247 194 ビーム計画設計株式会社
248 1115 株式会社東日本エンジニアリング

249 1234 株式会社東日本建設コンサルタント

250 206 東日本総合計画株式会社
251 610 有限会社フォルム建築計画
252 152 株式会社福建コンサルタント
253 407 福島県建設業協同組合
254 611 福島県建築設計協同組合
255 200 福島県森林組合連合会
256 945 公益社団法人福島県森林・林業・緑化協会

257 864 福島県土地改良事業団体連合会

258 1050 公益財団法人福島県まちづくり区画整理協会

259 1047 株式会社福島地下開発
260 418 株式会社福島調査設計
261 1022 株式会社福山コンサルタント
262 1373 株式会社藤建技術設計センター

263 1195 富士コンサルタンツ株式会社
264 411 フジ地中情報株式会社
265 1041 株式会社ふたば
266 1243 フタバコンサルタント株式会社
267 1058 株式会社復建技術コンサルタント

268 214 不動産リサーチ・アンド・アプレイザル株式会社

269 286 株式会社船橋コンサルタント
270 1360 プラウドエンジ株式会社
271 15 株式会社プレック研究所
272 295 有限会社辺見設計
273 213 株式会社ボーダレス総合計画事務所

274 784 株式会社北斗測量設計社
275 37 株式会社北陽不動産鑑定事務所

276 132 有限会社真島・建築設計事務所

277 665 株式会社松下設計
278 448 松田測量設計株式会社
279 383 株式会社松田平田設計
280 58 株式会社マリンテクノサービス
281 1207 株式会社丸菱行政地図
282 773 マン・テック株式会社
283 144 株式会社三上建築事務所
284 806 株式会社三木設計事務所
285 786 株式会社水上設計
286 869 三井共同建設コンサルタント株式会社

287 276 株式会社皆川測量
288 11 株式会社ミモリ技建
289 437 有限会社みやび建築工房
290 1038 陸奥テックコンサルタント株式会社

291 1221 株式会社ムラヤマ
292 1447 有限会社室井建築設計事務所
293 1429 明治コンサルタント株式会社
294 1376 株式会社杜設計
295 101 株式会社安井建築設計事務所
296 1116 八千代エンジニヤリング株式会社

297 310 柳津測量設計株式会社
298 110 山形設計株式会社
299 212 山北調査設計株式会社
300 64 株式会社山口建築設計事務所
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不
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補償コンサルタント 建築一般関係コンサルタント

各業者の資本関係又は人的関係のある会社
※資本関係又は人的関係のある会社同士が同一の入札に参加することは、公正・公平な入札
が阻害される恐れがあることから、見積合せの場合にも留意の上、選定してください。

測量

1 1 1
1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 セコム(株) 東日本総合計画(株) セコムトラストシステムズ(株) セコムエンジニアリング(株) 公益財団法人日本測量調査技術協会

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ㈱ミヤコホールディングス 東亜建設技術㈱

1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 (株)パスコ

1
1 1 1

1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ㈱杜設計 ＡＵＭ㈱ ㈱内田建築設計事務所 ㈱土田建築設計事務所 （有）大野建築設計事務所 (株)田畑建築設計事務所 (有)イガラシ建築設計室 (株)共立建築設計事務所 外

1 1
1
1

1 1 1 1
1 1

1 1 1 1 1 1 1
1 ㈱ＦＣホールディングス ㈱地球システム科学

1 1 1 1
1 　

1 1 ヴェオリア・ジャパン(株) ヴェオリア・ジェネッツ(株) ㈱西原環境

1 1 1 1
1 1 1 1 1
1 1

1
1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1

1 1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 （株）松田平田プロデュース

1 1
1 1 1 1 1 1
1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1

1
1 1 1

1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 ㈱ミライト・ワン 国際航業㈱ ㈱北社設計 ㈱ミッドマップ東京

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 福島県建築設計協同組合

1 1
1

1 1
1
1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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住所 電話番号受付番号 商号又は名称（漢字） 番地

建設コンサルタント

代表者郵便番号№ 役職 FAX番号商号名称（ｶﾅ）

301 129 株式会社山口水道設計事務所 ﾔﾏｸﾞﾁｽｲﾄﾞｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 965－0029 福島県 会津若松市 藤原二丁目 ６番地の９ 代表取締役 山口　敏浩 0242-25-3939 0242-25-3940 1
302 917 株式会社山口設計 ﾔﾏｸﾞﾁｾｯｹｲ 965-0013 福島県 会津若松市 堤町 １１番９号 代表取締役 山口　剛 0242-23-7781 0242-23-7791
303 641 株式会社山下設計 東北支社福島事務所 ﾔﾏｼﾀｾｯｹｲ 960-8041 福島県 福島市 大町 ４番４号 所長 奥山　敦之 024-523-3301 024-522-7397 1
304 826 株式会社ヤマダソリューション ﾔﾏﾀﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ 969-3537 喜多方市 塩川町四奈川字西鎧召 ２０３９番地1 代表取締役 山田　貴司 0241-23-7566 0241-23-7568 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
305 1445 大和設計事務所 ﾔﾏﾄｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 966-0092 喜多方市 字清水台三丁目 ３９番地 代表 荒井　裕人 0241-24-5477 0241-24-5477
306 714 株式会社山中測量設計事務所 ﾔﾏﾅｶｿｸﾘｮｳｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 966-0896 喜多方市 字諏訪 ２３９番地 代表取締役 高橋　善秋 0241-22-5175 0241-23-1488 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
307 1001 株式会社ユーアール補償技術研究所 会津若松営業所 ﾕｰｱｰﾙﾎｼｮｳｷﾞｼﾞｭﾂｹﾝｷｭｳｼﾞｮ 965-0042 福島県 会津若松市 大町一丁目 ４番１号 所長 伊藤　微佳 0242-37-1740 0242-37-1741
308 63 株式会社邑建築事務所 ﾕｳｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 970-1146 福島県 いわき市 好間町榊小屋字小畑 １３３番地の３ 代表取締役 矢吹　大 0246-36-3456 0246-36-3538
309 298 有限会社湧設計 ﾕｳｾｯｹｲ 960-8051 福島県 福島市 曽根田町 ６番７号 代表取締役 佐藤　元彦 024-573-8100 024-573-8101
310 524 株式会社豊建築事務所 ﾕﾀｶｹﾝﾁｸｼﾞﾑｼｮ 107-0062 東京都 港区 南青山一丁目 １５番１４号 代表取締役 田中　秀朗 03-3404-3546 03-3404-3549
311 782 株式会社ヨウタ 福島支店 ﾖｳﾀ 960-1103 福島県 福島市 平石字原高屋 １１５番地の８ 支店長 佐川　真澄 024-546-4521 024-546-8532 1 1 1 1 1 1 1 1
312 34 株式会社横河建築設計事務所 ﾖｺｶﾞﾜｹﾝﾁｸｾｯｹｲｼﾞﾑｼｮ 141-0021 東京都 品川区 上大崎二丁目 ２５番２号 代表取締役社長 鈴木　良典 03-3492-7441 03-3490-9545
313 485 横浜ウォーター株式会社 ﾖｺﾊﾏｳｫｰﾀｰ 231-0012 神奈川県 横浜市中区 相生町六丁目 １１３番地 代表取締役 本間　徳也 045-651-6100 045-651-4132 1 1
314 614 株式会社吉沢水道コンサルタント ﾖｼｻﾞﾜｽｲﾄﾞｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 260-0855 千葉県 千葉市中央区 市場町 ６番１８号 代表取締役 吉澤　成彦 043-227-1064 043-225-5239 1 1
315 584 株式会社吉田建設 福島営業所 ﾖｼﾀﾞｹﾝｾﾂ 969-4406 福島県 耶麻郡西会津町 野沢字浦道添甲 ４１番地の１ 所長 藤田　系五 0241-42-7686 0241-42-7687
316 1029 有限会社吉田建築計画事務所 ﾖｼﾀﾞｹﾝﾁｸｹｲｶｸｼﾞﾑｼｮ 965-0012 福島県 会津若松市 居合町 １１番５０号 代表取締役 吉田　誠一 0242-25-2190 0242-25-2109
317 1113 ライト工業株式会社 福島営業所 ﾗｲﾄｺｳｷﾞｮｳ 960-8041 福島県 福島市 大町 ７番２５号 所長 田端　裕司 024-523-5910 024-523-5917 1 1
318 1383 ランドブレイン株式会社 郡山事務所 ﾗﾝﾄﾞﾌﾞﾚｲﾝ 963-8023 福島県 郡山市 緑町 ９番１２号 事務所長 大屋　裕一 024-927-1585 024-927-1586 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
319 358 渡辺エンジニアリング株式会社 ﾜﾀﾅﾍﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 960-8055 福島県 福島市 野田町七丁目 ４番６９号 代表取締役 三代　雅博 024-535-2221 024-535-7788 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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受付番号 商号又は名称（漢字）№

301 129 株式会社山口水道設計事務所
302 917 株式会社山口設計
303 641 株式会社山下設計
304 826 株式会社ヤマダソリューション
305 1445 大和設計事務所
306 714 株式会社山中測量設計事務所
307 1001 株式会社ユーアール補償技術研究所

308 63 株式会社邑建築事務所
309 298 有限会社湧設計
310 524 株式会社豊建築事務所
311 782 株式会社ヨウタ
312 34 株式会社横河建築設計事務所
313 485 横浜ウォーター株式会社
314 614 株式会社吉沢水道コンサルタント

315 584 株式会社吉田建設
316 1029 有限会社吉田建築計画事務所
317 1113 ライト工業株式会社
318 1383 ランドブレイン株式会社
319 358 渡辺エンジニアリング株式会社
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補償コンサルタント 建築一般関係コンサルタント

各業者の資本関係又は人的関係のある会社
※資本関係又は人的関係のある会社同士が同一の入札に参加することは、公正・公平な入札
が阻害される恐れがあることから、見積合せの場合にも留意の上、選定してください。

測量

1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 ㈱山下コンサルタント ㈱山下ＰＭＣ ㈱山下テクノス

1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1
1 1 1 1 1

1
1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 ㈱みちのくリアライズ ㈱東北リアライズ ㈱小野良組 ㈱福島リアライズ ㈱タフアース ㈱アウラ・シーイー ㈱新潟リアライズ ㈱東海リアライズ 外

1 1 1

測量12


